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1-farbige Premium-Bärchen ...

1-farbige Premium-Bärchen, 10 g
 sortenrein in Farbe und Geschmack
 in transparentem alternativ weißem Werbetütchen, 

konventionelle, glänzend- oder matt-kaschierte Folien
  Art. Nr. 110710010 mit Gelatine 
 Art. Nr. 110711010 VEGAN mit Pektin 



 ca. 12 Monate ca. 500 ca. 15 
 haltbar 85 x 60 mm Stück/Karton Arbeitstage nach 
  ca. 10 g  Druckfreigabe

 u

v 
x

Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 3.500 5.000 10.000 20.000 50.000
Preise   u 0,27 0,25 0,20 0,17 0,15
  v 0,32 0,30 0,25 0,22 0,20
  w 0,29 0,26 0,22 0,19 0,17
  x 0,34 0,32 0,27 0,24 0,22

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

1-farbige Premium-Bärchen, 10 g
mit Gelatine oder VEGAN mit Pektin: sortenreine Premium-Bärchen in Farbe 
& Geschmack, siehe Seite 12 – 13 in transparentem alternativ weißem Werbe-
tütchen verpackt.

Artikel  konventionelle, glänzend- oder matt-kaschierte Folien 
 u Nr. 110710010 mit Gelatine
 v Nr. 110711010  VEGAN mit Pektin
 
 kompostierbare Folien
 w Nr. 110710110  mit Gelatine
 x Nr. 11071 1 1 1 0  VEGAN mit Pektin

u+v ca. 12 Monate
w+x ca.   6 Monate

haltbar

ca.  
85 x 60 mm,  

ca. 10 g

500  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

           w+x

Kompostier-
bare Werbe- 
    tütchen

 Ab sofort auch 
   VEGAN! 

1-farbige Premium-Bärchen ... 

14

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Ab sofort auch 

VEGAN

 Grüne Bärchen 
 Passionsfrucht

 Transparente Bärchen 
 Ananas

 Gelbe Bärchen 
 Zitrone

Füllvarianten
sortenrein



Auch als 
kompostier- 
bares Werbe- 

tütchen 
möglich.
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1-farbige Premium-Bärchen ...

1-farbige Premium-Bärchen, 10 g
 sortenrein in Farbe und Geschmack
 in transparentem alternativ weißem Werbetütchen, 

konventionelle, glänzend- oder matt-kaschierte Folien
  Art. Nr. 110710010 mit Gelatine 
 Art. Nr. 110711010 VEGAN mit Pektin 



 ca. 12 Monate ca. 500 ca. 15 
 haltbar 85 x 60 mm Stück/Karton Arbeitstage nach 
  ca. 10 g  Druckfreigabe

 u

v 
x

Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 3.500 5.000 10.000 20.000 50.000
Preise   u 0,27 0,25 0,20 0,17 0,15
  v 0,32 0,30 0,25 0,22 0,20
  w 0,29 0,26 0,22 0,19 0,17
  x 0,34 0,32 0,27 0,24 0,22

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

1-farbige Premium-Bärchen, 10 g
mit Gelatine oder VEGAN mit Pektin: sortenreine Premium-Bärchen in Farbe 
& Geschmack, siehe Seite 12 – 13 in transparentem alternativ weißem Werbe-
tütchen verpackt.

Artikel  konventionelle, glänzend- oder matt-kaschierte Folien 
 u Nr. 110710010 mit Gelatine
 v Nr. 110711010  VEGAN mit Pektin
 
 kompostierbare Folien
 w Nr. 110710110  mit Gelatine
 x Nr. 11071 1 1 1 0  VEGAN mit Pektin

u+v ca. 12 Monate
w+x ca.   6 Monate

haltbar

ca.  
85 x 60 mm,  

ca. 10 g

500  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

           w+x

Kompostier-
bare Werbe- 
    tütchen

 Ab sofort auch 
   VEGAN! 

1-farbige Premium-Bärchen ... 

14

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Ab sofort auch 

VEGAN

 Grüne Bärchen 
 Passionsfrucht

 Transparente Bärchen 
 Ananas

 Gelbe Bärchen 
 Zitrone

Füllvarianten
sortenrein



Auch als 
kompostier- 
bares Werbe- 

tütchen 
möglich.
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1-farbige Premium-Bärchen, 15 g
 sortenrein in Farbe und Geschmack
 in transparentem alternativ weißem Werbetütchen, 

konventionelle, glänzend- oder matt-kaschierte Folien
  Art. Nr. 110710011 mit Gelatine 
 Art. Nr. 110711011 VEGAN mit Pektin 

1-farbige Premium-Bärchen, 20 g
 sortenrein in Farbe und Geschmack
 in transparentem alternativ weißem Werbetütchen, 

konventionelle, glänzend- oder matt-kaschierte Folien
  Art. Nr. 110710012 mit Gelatine 
 Art. Nr. 110711012 VEGAN mit Pektin 

 

 ca. 12 Monate ca. 200 ca. 15 
 haltbar 100 x 60 mm Stück/Karton Arbeitstage nach 
  ca. 15 g  Druckfreigabe

 ca. 12 Monate ca. 300 ca. 15 
 haltbar 100 x 75 mm Stück/Karton Arbeitstage nach 
  ca. 20 g  Druckfreigabe

u
u

v 
x

v 
x

Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 3.600 5.100 10.200 20.100 50.100
Preise   u 0,37 0,34 0,29 0,27 0,25
  v 0,42 0,39 0,34 0,32 0,30
  w 0,39 0,36 0,31 0,29 0,27
  x 0,44 0,41 0,36 0,34 0,32

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 3.500 5.000 10.000 20.000 50.000
Preise   u 0,32 0,29 0,25 0,22 0,20
  v 0,37 0,34 0,31 0,27 0,25
  w 0,34 0,31 0,27 0,24 0,22
  x 0,39 0,36 0,33 0,29 0,27

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

1-farbige Premium-Bärchen, 20 g
mit Gelatine oder VEGAN mit Pektin: sortenreine Premium-Bärchen in Farbe 
& Geschmack, siehe Seite 12 – 13 in transparentem alternativ weißem Werbe-
tütchen verpackt.

Artikel  konventionelle, glänzend- oder matt-kaschierte Folien 
 u Nr. 110710012 mit Gelatine
 v Nr. 110711012  VEGAN mit Pektin
 
 kompostierbare Folien
 w Nr. 110710112  mit Gelatine
 x Nr. 11071 1 1 1 2  VEGAN mit Pektin

u+v ca. 12 Monate
w+x ca.   6 Monate

haltbar

ca.  
100 x 75 mm,  

ca. 20 g

300  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

1-farbige Premium-Bärchen, 15 g
mit Gelatine oder VEGAN mit Pektin: sortenreine Premium-Bärchen in Farbe 
& Geschmack, siehe Seite 12 – 13 in transparentem alternativ weißem Werbe-
tütchen verpackt.

Artikel  konventionelle, glänzend- oder matt-kaschierte Folien 
 u Nr. 110710011 mit Gelatine
 v Nr. 110711011  VEGAN mit Pektin
 
 kompostierbare Folien
 w Nr. 110710111  mit Gelatine
 x Nr. 11071 1 1 1 1  VEGAN mit Pektin

u+v ca. 12 Monate
w+x ca.   6 Monate

haltbar

ca.  
100 x 60 mm,  

ca. 15 g

200  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

           w+x

Kompostier-
bare Werbe- 
    tütchen

... klassisch oder VEGAN in verschiedenen Tütchengrößen!

 Ab sofort auch 
   VEGAN! 

15

u
u

v 
x

v 
x

Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 3.600 5.100 10.200 20.100 50.100
Preise   u 0,37 0,34 0,29 0,27 0,25
  v 0,42 0,39 0,34 0,32 0,30
  w 0,39 0,36 0,31 0,29 0,27
  x 0,44 0,41 0,36 0,34 0,32

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 3.500 5.000 10.000 20.000 50.000
Preise   u 0,32 0,29 0,25 0,22 0,20
  v 0,37 0,34 0,31 0,27 0,25
  w 0,34 0,31 0,27 0,24 0,22
  x 0,39 0,36 0,33 0,29 0,27

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

1-farbige Premium-Bärchen, 20 g
mit Gelatine oder VEGAN mit Pektin: sortenreine Premium-Bärchen in Farbe 
& Geschmack, siehe Seite 12 – 13 in transparentem alternativ weißem Werbe-
tütchen verpackt.

Artikel  konventionelle, glänzend- oder matt-kaschierte Folien 
 u Nr. 110710012 mit Gelatine
 v Nr. 110711012  VEGAN mit Pektin
 
 kompostierbare Folien
 w Nr. 110710112  mit Gelatine
 x Nr. 11071 1 1 1 2  VEGAN mit Pektin

u+v ca. 12 Monate
w+x ca.   6 Monate

haltbar

ca.  
100 x 75 mm,  

ca. 20 g

300  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

1-farbige Premium-Bärchen, 15 g
mit Gelatine oder VEGAN mit Pektin: sortenreine Premium-Bärchen in Farbe 
& Geschmack, siehe Seite 12 – 13 in transparentem alternativ weißem Werbe-
tütchen verpackt.

Artikel  konventionelle, glänzend- oder matt-kaschierte Folien 
 u Nr. 110710011 mit Gelatine
 v Nr. 110711011  VEGAN mit Pektin
 
 kompostierbare Folien
 w Nr. 110710111  mit Gelatine
 x Nr. 11071 1 1 1 1  VEGAN mit Pektin

u+v ca. 12 Monate
w+x ca.   6 Monate

haltbar

ca.  
100 x 60 mm,  

ca. 15 g

200  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

           w+x

Kompostier-
bare Werbe- 
    tütchen

... klassisch oder VEGAN in verschiedenen Tütchengrößen!

 Ab sofort auch 
   VEGAN! 

15

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1 Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

... klassisch oder VEGAN in verschiedenen Tütchengrößen!

 Orangene Bärchen 
 Orange

 Rote Bärchen 
 Himbeere

 Blaue Bärchen 
 Cassis

 

Auch als 
kompostier- 
bares Werbe- 

tütchen 
möglich.
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Fruchtgummi – unsere Leidenschaft!



Auch im
10 g Tütchen 

und
20 g Tütchen

Fruchtgummi-Standardform 
„Fußball-Motive“, 15 g
 geschmacklich bunt gemischt
 in transparentem alternativ weißem Werbetütchen
  Art. Nr. 110710001 

konventionelle, glänzend- oder 
matt-kaschierte Folien

  Art. Nr. 110710101 
kompostierbare Folien

u

 u

Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 3.600 5.100 10.200 20.100 50.100
Preise   u 0,32 0,30 0,26 0,23 0,22
  v 0,34 0,32 0,28 0,25 0,24

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 3.600 5.000 10.000 20.000 50.000
Preise   u 0,28 0,26 0,21 0,19 0,17
  v 0,30 0,28 0,23 0,21 0,19

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

    Im Online-Shop bereits ab 3.600 Stück!     Im Online-Shop bereits ab 3.600 Stück!

Fruchtgummi STANDARD-Formen ... ... mit Gelatine, farblich & geschmacklich bunt gemischt!

Fruchtgummi STANDARD- 
Formen, 20 g
mit Gelatine: bunt gemischte Fruchtgummiformen, siehe Seite 16 – 17 in 
transparentem alternativ weißem Werbetütchen verpackt.

Artikel  u Nr. 110710002  konventionelle, glänzend- oder 
matt-kaschierte Folien

 v Nr. 110710102 kompostierbare Folien

u ca. 12 Monate
v ca.   6 Monate

haltbar

ca.  
100 x 75 mm,  

ca. 20 g

300  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Fruchtgummi STANDARD- 
Formen, 15 g
mit Gelatine: bunt gemischte Fruchtgummiformen, siehe Seite 16 – 17 in 
transparentem alternativ weißem Werbetütchen verpackt.

Artikel u Nr. 110710001  konventionelle, glänzend- oder 
matt-kaschierte Folien

 v Nr. 110710101 kompostierbare Folien

u ca. 12 Monate
v ca.   6 Monate

haltbar

ca.  
100 x 60 mm,  

ca. 15 g

200  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

           v

Kompostier-
bare Werbe- 
    tütchen

    Du hast 
    die Wahl:
34 Standardformen  
   in 6 Farben &  
          Aromen

19

  ca. 12 Monate ca. 200 ca. 15 
  ca.   6 Monate 100 x 60 mm Stück/Karton Arbeitstage nach 
 haltbar ca. 15 g  Druckfreigabe

Kompostier- 
bare Werbe- 

tütchen


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INDIVIDUELL in Form, Geschmack, Farbe und Verpackung!

Fruchtgummi INDIVIDUELL, 
10 g
 wähle unter suesse-werbung.de/formen/  

ohne zusätzliche Werkzeug kosten 
Deine Wunsch-Stempelform oder  
entwickle mit uns Deine individuelle  
Fruchtgummi-Sonderform

 in 6 Geschmacksrichtungen und Farben
 in transparentem alternativ weißem Werbetütchen
  Art. Nr. 110710200 mit Gelatine 
 Art. Nr. 110711200 VEGAN mit Pektin 
konventionelle, glänzend- oder  
matt-kaschierte Folien



Auch im
15 g Tütchen 

und
20 g Tütchen

1 nach Druckfreigabe      2 nach Druck- und Werkzeugfreigabe      3 Das Fruchtgummi-Stückgewicht wird bei der Herstellung je nach Form/Motiv ermittelt

v
x

u
w

v

Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage* ab 15.000 30.000 45.000 75.000 90.000 
Preise  u 0,23 0,22 0,19 0,17 0,16
 v 0,25 0,24 0,20 0,18 0,17
 w 0,25 0,24 0,21 0,19 0,18
 x 0,27 0,26 0,22 0,20 0,19

  + 350,00 € pauschal, falls abweichende Farbe  
oder Geschmack des Fruchtgummis gewünscht,  
ab 30.000 Stück möglich

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1
Werkzeugkosten 845,00 € pauschal
Musterstempel  260,00 € pauschal, falls kein Auftrag nach Erstellung 

eines Musterstempels zustande kommt

* Gewünschte Auflagen bitten wir den 150 kg Produktionschargen anzupassen, d. h. 150 kg, 300 kg, 450 kg 
usw. Produktionstechnisch bedingte Mehr- oder Mindermengen von maximal 10 % sind bei Sonderformen 
unvermeidbar und zu akzeptieren.

Fruchtgummi INDIVIDUELL ...

Fruchtgummi INDIVIDUELL, 10 g
Wähle unter suesse-werbung.de/formen/ ohne zusätzliche Werkzeug kosten 
deine Wunsch-Stempelform oder entwickle mit uns deine individuelle  
Fruchtgummi-Sonderform, mit Gelatine oder VEGAN mit Pektin, farblich 
und geschmacklich bunt gemischt oder individuell in Farbe und Geschmack,  
in transparentem alternativ weißem Werbetütchen verpackt.

Artikel  konventionelle, glänzend- oder matt- 
kaschierte Folien

 u Nr. 110710200  mit Gelatine
 v Nr. 110711200 VEGAN mit Pektin

 kompostierbare Folien
 w Nr. 110710300  mit Gelatine
 x Nr. 110711300 VEGAN mit Pektin

u + v ca. 12 Monate
w + x ca.   6 Monate

haltbar

ca.  
85 x 60 mm,  

ca. 10 g 3

500  
Stück/Karton

ca. 15 – 20 
Arbeitstage1

ca. 30  
Arbeitstage2

   Fruchtgummi
 INDIVIDUELL 
in Geschmack und  
 Farbe bereits ab  
   30.000 Tütchen

Fruchtgummi
   INDIVIDUELL 
mit Extrawünschen   
  auf Anfrage ab  
    60.000 Tütchen

1 nach Druckfreigabe        2 nach Druck- und Werkzeugfreigabe  3 Das Fruchtgummi Stückgewicht wird bei der Herstellung je nach Form/Motiv ermittelt

Nutze unsere

Fruchtgummi-
Formenübersicht

     w + x
Kompostier-
bare Werbe- 
    tütchen

Dein Logo,  
Dein Thema oder  
Dein Entwurf ...

... die für Dich 
erstellte 

Stempel-Form ...

... Dein individuelles 
Fruchtgummi in Form, 

Farbe & Geschmack

28

v
x

u
w

v

Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage* ab 15.000 30.000 45.000 75.000 90.000 
Preise  u 0,23 0,22 0,19 0,17 0,16
 v 0,25 0,24 0,20 0,18 0,17
 w 0,25 0,24 0,21 0,19 0,18
 x 0,27 0,26 0,22 0,20 0,19

  + 350,00 € pauschal, falls abweichende Farbe  
oder Geschmack des Fruchtgummis gewünscht,  
ab 30.000 Stück möglich

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1
Werkzeugkosten 845,00 € pauschal
Musterstempel  260,00 € pauschal, falls kein Auftrag nach Erstellung 

eines Musterstempels zustande kommt

* Gewünschte Auflagen bitten wir den 150 kg Produktionschargen anzupassen, d. h. 150 kg, 300 kg, 450 kg 
usw. Produktionstechnisch bedingte Mehr- oder Mindermengen von maximal 10 % sind bei Sonderformen 
unvermeidbar und zu akzeptieren.

Fruchtgummi INDIVIDUELL ...

Fruchtgummi INDIVIDUELL, 10 g
Wähle unter suesse-werbung.de/formen/ ohne zusätzliche Werkzeug kosten 
deine Wunsch-Stempelform oder entwickle mit uns deine individuelle  
Fruchtgummi-Sonderform, mit Gelatine oder VEGAN mit Pektin, farblich 
und geschmacklich bunt gemischt oder individuell in Farbe und Geschmack,  
in transparentem alternativ weißem Werbetütchen verpackt.

Artikel  konventionelle, glänzend- oder matt- 
kaschierte Folien

 u Nr. 110710200  mit Gelatine
 v Nr. 110711200 VEGAN mit Pektin

 kompostierbare Folien
 w Nr. 110710300  mit Gelatine
 x Nr. 110711300 VEGAN mit Pektin

u + v ca. 12 Monate
w + x ca.   6 Monate

haltbar

ca.  
85 x 60 mm,  

ca. 10 g 3

500  
Stück/Karton

ca. 15 – 20 
Arbeitstage1

ca. 30  
Arbeitstage2

   Fruchtgummi
 INDIVIDUELL 
in Geschmack und  
 Farbe bereits ab  
   30.000 Tütchen

Fruchtgummi
   INDIVIDUELL 
mit Extrawünschen   
  auf Anfrage ab  
    60.000 Tütchen

1 nach Druckfreigabe        2 nach Druck- und Werkzeugfreigabe  3 Das Fruchtgummi Stückgewicht wird bei der Herstellung je nach Form/Motiv ermittelt

Nutze unsere

Fruchtgummi-
Formenübersicht

     w + x
Kompostier-
bare Werbe- 
    tütchen

Dein Logo,  
Dein Thema oder  
Dein Entwurf ...

... die für Dich 
erstellte 

Stempel-Form ...

... Dein individuelles 
Fruchtgummi in Form, 

Farbe & Geschmack

28

 ca. 12 Monate ca. 500 ca. 15 – 20 
 haltbar 85 x 60 mm Stück/Karton Arbeitstage1 
  ca. 10 g3  ca. 30 
    Arbeitstage2

* Gewünschte Auflagen bitten wir den 150 kg Produktionschargen anzupassen, d. h. 150 kg, 
300 kg, 450 kg usw. Produktionstechnisch bedingte Mehr- oder Mindermengen von maximal 
10 % sind bei Sonderformen unvermeidbar und zu akzeptieren.

Dein Logo,  
Dein Thema oder  
Dein Entwurf ...

... eine Stempel-Form 
entdeckt in unserer 
Formenübersicht ...

... und passend zu Dir 
in Farbe & Geschmack 

gegossen

Thema: 
„Rugby“

Nutze unsere
Fruchtgummi-

Formenübersicht

    Fruchtgummi 
      INDIVIDUELL
 Extrawünsche?
   Auf Anfrage ab 
     60.000 Tütchen

       Fruchtgummi 
         INDIVIDUELL
  in Geschmack
  und Farbe 
       bereits ab 
    30.000 Tütchen
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

Vegane Fruchtgummi-Trends!

u

u

Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 5.100 10.200 20.100 50.100
Preise   u 0,41 0,36 0,34 0,32
  v 0,42 0,38 0,35 0,33

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 5.100 10.200 20.100 50.100
Preise   u 0,41 0,36 0,34 0,32
  v 0,42 0,38 0,35 0,33

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Mmh, vegan, einfach lecker! Vegane Werbung für veganen Lifestyle!

Vegane Jogger-Fruchtgummis
Fruchtgummi-Joggingschuhe ohne Gelatine, farblich und geschmacklich bunt 
gemischt, in transparentem alternativ weißem Werbetütchen verpackt.

Artikel u Nr. 110711022  konventionelle, glänzend- oder 
matt-kaschierte Folien

 v Nr. 110711123  kompostierbare Folien

u ca. 12 Monate
v ca.  6 Monate

haltbar

ca.  
100 x 75 mm,  

ca. 20 g

300  
Stück/Karton

ca. 15 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe 

Vegane XXL-Bärchen
ohne Gelatine, farblich und geschmacklich bunt gemischt, in transparentem 
alternativ weißem Werbetütchen verpackt.

Artikel u Nr. 110711020   konventionelle, glänzend- oder 
matt-kaschierte Folien

 v Nr. 110711121  kompostierbare Folien

u ca. 12 Monate
v ca.  6 Monate

haltbar

ca.  
100 x 75 mm, 

 ca. 20 g

300  
Stück/Karton

ca. 15 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

       Orangen-, 
 Passionsfrucht-,    
  Apfel-, Cassis-, 
Erdbeer- & Pfirsich-
  Geschmack

       v

Kompostier-
bare Werbe- 
    tütchen

51

Vegane Jogger-Fruchtgummis
 Fruchtgummi-Joggingschuhe ohne Gelatine
 geschmacklich bunt gemischt
 in transparentem alternativ weißem Werbetütchen
  Art. Nr. 110711022 

konventionelle, glänzend- oder 
matt-kaschierte Folien

  Art. Nr. 110711123 
kompostierbare Folien

  ca. 12 Monate ca. 300 ca. 15 
  ca.   6 Monate 100 x 75 mm Stück/Karton Arbeitstage nach 
 haltbar ca. 20 g  Druckfreigabe 
    

Datenbearbeitung    49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Kompostier- 
bare Werbe- 

tütchen


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Allseits beliebt: Cola-Fläschchen.

Cola-Fläschchen
 Fruchtgummi mit Cola-Geschmack
 in transparentem alternativ weißem Werbetütchen, 

konventionelle, glänzend- oder matt-kaschierte Folien
 Art. Nr. 110714515 

Saure Cola-Kirsch-Fläschchen
 sauer bezuckertes Fruchtgummi mit Cola-Kirsch-Geschmack
 in weißem Werbetütchen, konventionelle, glänzend- oder  

matt-kaschierte Folien
 Art. Nr. 110714523 

 ca. 12 Monate ca. 300 ca. 15 
 haltbar 100 x 75 mm Stück/Karton Arbeitstage nach 
  ca. 18 g  Druckfreigabe

 ca. 9 Monate ca. 300 ca. 15 
 haltbar 100 x 75 mm Stück/Karton Arbeitstage nach 
  ca. 20 g  Druckfreigabe

Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 5.100 10.200 20.100 50.100
Preise 0,35 0,32 0,29 0,26

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 5.100 10.200 20.100 50.100
Preise 0,45 0,40 0,38 0,35

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Cola-Fläschchen
Fruchtgummi mit Cola-Geschmack, in glänzend- oder matt-kaschiertem, 
transparentem alternativ weißem Werbetütchen verpackt.

Artikel Nr. 110714515 

ca. 12 Monate
haltbar

ca.  
100 x 75 mm,  

ca. 18 g

300  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Saure Cola-Kirsch-Fläschchen
Die Kombination aus fruchtiger Kirsche und süßer Cola ergibt ein atembe-
raubendes Fruchtgummi. Mit der leicht sauren Note garantieren wir Dir ein 
unvergleichliches Geschmackserlebnis. Sauer bezuckertes Fruchtgummi mit 
Cola-Kirsch-Geschmack, in glänzend- oder matt-kaschiertem, weißem Werbe-
tütchen verpackt.

Artikel Nr. 110714523 

ca. 9 Monate
haltbar

ca.  
100 x 75 mm,  

ca. 20 g

300  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Allseits beliebt: Cola-Fläschchen

      Lieber 
klassisch
    oder sauer-
   fruchtig?

40 Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 5.100 10.200 20.100 50.100
Preise 0,35 0,32 0,29 0,26

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 5.100 10.200 20.100 50.100
Preise 0,45 0,40 0,38 0,35

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Cola-Fläschchen
Fruchtgummi mit Cola-Geschmack, in glänzend- oder matt-kaschiertem, 
transparentem alternativ weißem Werbetütchen verpackt.

Artikel Nr. 110714515 

ca. 12 Monate
haltbar

ca.  
100 x 75 mm,  

ca. 18 g

300  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Saure Cola-Kirsch-Fläschchen
Die Kombination aus fruchtiger Kirsche und süßer Cola ergibt ein atembe-
raubendes Fruchtgummi. Mit der leicht sauren Note garantieren wir Dir ein 
unvergleichliches Geschmackserlebnis. Sauer bezuckertes Fruchtgummi mit 
Cola-Kirsch-Geschmack, in glänzend- oder matt-kaschiertem, weißem Werbe-
tütchen verpackt.

Artikel Nr. 110714523 

ca. 9 Monate
haltbar

ca.  
100 x 75 mm,  

ca. 20 g

300  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Allseits beliebt: Cola-Fläschchen

      Lieber 
klassisch
    oder sauer-
   fruchtig?

40

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1 Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1
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Komplett zuckerfrei, 30 % weniger Zucker ...

Zuckerfreie Bärchen
 auf Basis von Maltitsirup
 farblich und geschmacklich bunt gemischt
 in transparentem alternativ weißem Werbetütchen, 

konventionelle, glänzend- oder matt-kaschierte Folien
 Art. Nr. 110711600

Vegane Smart-Bärchen
 ohne Gelatine, mit Ballaststoffen und 30 % weniger Zucker im  

Vergleich zu unseren herkömmlichen Fruchtgummi
 in transparentem alternativ weißem Werbetütchen, 

konventionelle, glänzend- oder matt-kaschierte Folien
 Art. Nr. 110711400 

 ca. 9 Monate ca. 500 ca. 15 
 haltbar 85 x 60 mm Stück/Karton Arbeitstage nach 
  ca. 10 g  Druckfreigabe

 ca. 9 Monate ca. 500 ca. 15 
 haltbar 85 x 60 mm Stück/Karton Arbeitstage nach 
  ca. 10 g  Druckfreigabe

u

Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 5.000 10.000 20.000 50.000
Preise  u 0,26 0,23 0,22 0,20
 v 0,28 0,25 0,23 0,22

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 5.000 10.000 20.000 50.000
Preise 0,27 0,22 0,20 0,18

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   Im Online-Shop bereits ab 500 Stück!

Vegane Smart-Bärchen
Fruchtgummi ohne Gelatine, mit Ballaststoffen und 30 % weniger Zucker im 
Vergleich zu unserem herkömmlichen Fruchtgummi, farblich und geschmacklich 
bunt gemischt, in transparentem alternativ weißem Werbetütchen verpackt.

Artikel u Nr. 110711400  konventionelle, glänzend- oder 
matt-kaschierte Folien

 v Nr. 110711500 kompostierbare Folien

u ca. 9 Monate
v ca. 6 Monate

haltbar

ca. 85 x 60 mm,  
ca. 10 g

500  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeits tage nach 

Druckfreigabe

Zuckerfreie Bärchen
auf Basis von Maltitsirup, farblich und geschmacklich bunt gemischt, in glän-
zend- oder matt-kaschiertem, transparentem alternativ weißem Werbetütchen 
verpackt.

Artikel  Nr. 110711600

ca. 9 Monate 
haltbar

ca.  
85 x 60 mm,  

ca. 10 g

500  
Stück/Karton

ca. 15 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe 

Komplett zuckerfrei, 30 % weniger Zucker …

      Orangen-, 
  Apfel-, Birnen-, 
 Kirsch-, Mango-   
       & Cassis-
 Geschmack

       v

Kompostier-
bare Werbe- 
    tütchen

      Himbeer-, 
Ananas-, Orangen-, 
 Apfel-, & Zitronen-
  Geschmack

46

Auch als 
kompostier- 
bares Werbe- 

tütchen 
möglich.

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1 Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

u

Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 5.000 10.000 20.000 50.000
Preise  u 0,26 0,23 0,22 0,20
 v 0,28 0,25 0,23 0,22

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 5.000 10.000 20.000 50.000
Preise 0,27 0,22 0,20 0,18

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   Im Online-Shop bereits ab 500 Stück!

Vegane Smart-Bärchen
Fruchtgummi ohne Gelatine, mit Ballaststoffen und 30 % weniger Zucker im 
Vergleich zu unserem herkömmlichen Fruchtgummi, farblich und geschmacklich 
bunt gemischt, in transparentem alternativ weißem Werbetütchen verpackt.

Artikel u Nr. 110711400  konventionelle, glänzend- oder 
matt-kaschierte Folien

 v Nr. 110711500 kompostierbare Folien

u ca. 9 Monate
v ca. 6 Monate

haltbar

ca. 85 x 60 mm,  
ca. 10 g

500  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeits tage nach 

Druckfreigabe

Zuckerfreie Bärchen
auf Basis von Maltitsirup, farblich und geschmacklich bunt gemischt, in glän-
zend- oder matt-kaschiertem, transparentem alternativ weißem Werbetütchen 
verpackt.

Artikel  Nr. 110711600

ca. 9 Monate 
haltbar

ca.  
85 x 60 mm,  

ca. 10 g

500  
Stück/Karton

ca. 15 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe 

Komplett zuckerfrei, 30 % weniger Zucker …

      Orangen-, 
  Apfel-, Birnen-, 
 Kirsch-, Mango-   
       & Cassis-
 Geschmack

       v

Kompostier-
bare Werbe- 
    tütchen

      Himbeer-, 
Ananas-, Orangen-, 
 Apfel-, & Zitronen-
  Geschmack

46

u

Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 5.000 10.000 20.000 50.000
Preise  u 0,26 0,23 0,22 0,20
 v 0,28 0,25 0,23 0,22

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 5.000 10.000 20.000 50.000
Preise 0,27 0,22 0,20 0,18

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   Im Online-Shop bereits ab 500 Stück!

Vegane Smart-Bärchen
Fruchtgummi ohne Gelatine, mit Ballaststoffen und 30 % weniger Zucker im 
Vergleich zu unserem herkömmlichen Fruchtgummi, farblich und geschmacklich 
bunt gemischt, in transparentem alternativ weißem Werbetütchen verpackt.

Artikel u Nr. 110711400  konventionelle, glänzend- oder 
matt-kaschierte Folien

 v Nr. 110711500 kompostierbare Folien

u ca. 9 Monate
v ca. 6 Monate

haltbar

ca. 85 x 60 mm,  
ca. 10 g

500  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeits tage nach 

Druckfreigabe

Zuckerfreie Bärchen
auf Basis von Maltitsirup, farblich und geschmacklich bunt gemischt, in glän-
zend- oder matt-kaschiertem, transparentem alternativ weißem Werbetütchen 
verpackt.

Artikel  Nr. 110711600

ca. 9 Monate 
haltbar

ca.  
85 x 60 mm,  

ca. 10 g

500  
Stück/Karton

ca. 15 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe 

Komplett zuckerfrei, 30 % weniger Zucker …

      Orangen-, 
  Apfel-, Birnen-, 
 Kirsch-, Mango-   
       & Cassis-
 Geschmack

       v

Kompostier-
bare Werbe- 
    tütchen

      Himbeer-, 
Ananas-, Orangen-, 
 Apfel-, & Zitronen-
  Geschmack

46

Himbeer-, 
Ananas-, Orangen-, 
Apfel- & Zitronen-
Geschmack

Orangen-,  
Apfel-, Birnen-, 
Kirsch-, Mango- 

& Cassis-
Geschmack



9

u

Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 5.100 10.200 20.100 50.100
Preise        u 0,50 0,45 0,40 0,35
 v 0,52 0,47 0,42 0,37

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

… oder vegan mit 80 % weniger Zucker?Komplett zuckerfrei, 30 % weniger Zucker …

          80 %  
   weniger Zucker  
  als unser herkömmliches    
   Fruchtgummi & reich  
     an Ballaststoffen

       v

Kompostier-
bare Werbe- 
    tütchen

Veganes ‒80 % Zucker  
Fruchtgummi
Fruchtgummi ohne Gelatine, mit Ballaststoffen und 80 % weniger Zucker im  
Vergleich zu unserem herkömmlichen Fruchtgummi, geschmacklich gemischt,  
in transparentem alternativ weißem Werbe tütchen verpackt. 

Artikel u Nr. 110714803  konventionelle, glänzend- oder 
matt-kaschierte Folien

 v Nr. 110714903 kompostierbare Folien

u ca. 9 Monate
v ca. 6 Monate

haltbar

ca.  
100 x 75 mm,  

ca. 20 g

300  
Stück / Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

       Erdbeer-, 
    Himbeer- und 
        Brombeer-
  Geschmack

47

Veganes ‒80 % Zucker 
Fruchtgummi
 ohne Gelatine, mit Ballaststoffen und 80 % weniger Zucker im 

Vergleich zu unseren herkömmlichen Fruchtgummi
 in transparentem alternativ weißem Werbetütchen
  Art. Nr. 110714803 

konventionelle, glänzend- oder 
matt-kaschierte Folien

  Art. Nr. 110714903
 kompostierbare Folien

  ca. 9 Monate ca. 300 ca. 15 
  ca. 6 Monate 100 x 75 mm Stück/Karton Arbeitstage nach 
 haltbar ca. 20 g  Druckfreigabe 
    

... oder VEGAN mit 80 % weniger Zucker?

Datenbearbeitung    49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Erdbeer-, 
Himbeer- & 
Brombeer-

Geschmack



Kompostier- 
bare Werbe- 

tütchen


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

Kleine salzige Halbzeit-Snacks!

93

u

Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000
Preise   u 0,53  0,47  0,43  0,41  0,40  
  v 0,55 0,49 0,45 0,43 0,42

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   u Im Online-Shop bereits ab 1.000 Stück!

Mini Salz-Brezeln
aus dem Schwarzwald, in transparentem alternativ weißem Werbetütchen 
verpackt.

Artikel u Nr. 110731020   konventionelle, glänzend- oder 
matt-kaschierte Folien

 v Nr. 110731021  kompostierbare Folien 

ca. 
u 4 Monate
v 2 Monate

haltbar

ca.  
120 x 95 mm,  

ca. 8 g

100  
Stück / Karton

ca. 20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

MAYKA Brezeln aus dem Schwarzwald

        MAYKA  
 Naturbackwaren    
           aus dem 
Schwarz-
        wald

       v

Kompostier-
bare Werbe -
    tütchen

Mini Salz-Brezeln
 aus dem Schwarzwald
 in transparentem alternativ weißem Werbetütchen
  Art. Nr. 110731020  

konventionelle, glänzend- oder 
matt-kaschierte Folien 
 Art. Nr. 110731021 
kompostierbare Folien   ca. 4 Monate ca. 100 ca. 20  

  ca. 2 Monate 120 x 95 mm Stück/Karton Arbeitstage nach 
 haltbar ca. 8 g  Druckfreigabe 
    

Datenbearbeitung    49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Kompostier- 
bare Werbe- 

tütchen



93

u

Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000
Preise   u 0,53  0,47  0,43  0,41  0,40  
  v 0,55 0,49 0,45 0,43 0,42

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   u Im Online-Shop bereits ab 1.000 Stück!

Mini Salz-Brezeln
aus dem Schwarzwald, in transparentem alternativ weißem Werbetütchen 
verpackt.

Artikel u Nr. 110731020   konventionelle, glänzend- oder 
matt-kaschierte Folien

 v Nr. 110731021  kompostierbare Folien 

ca. 
u 4 Monate
v 2 Monate

haltbar

ca.  
120 x 95 mm,  

ca. 8 g

100  
Stück / Karton

ca. 20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

MAYKA Brezeln aus dem Schwarzwald

        MAYKA  
 Naturbackwaren    
           aus dem 
Schwarz-
        wald

       v

Kompostier-
bare Werbe -
    tütchen
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Unwiderstehlicher Knabberspaß!

92

u

Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000
Preise   u 0,43 0,37 0,33 0,31 0,29
  v 0,45 0,39 0,35 0,33 0,31

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   u Im Online-Shop bereits ab 1.000 Stück!

Salzige Snackpause!

Cocktail-Mix
aus Laugengebäck und Crackern in verschiedenen Motiven, gemischt in wei-
ßem Werbetütchen verpackt.

Artikel u Nr. 110731040  konventionelle, glänzend- oder 
matt-kaschierte Folien

 v Nr. 110731041  kompostierbare Folien 

ca.  
u 6 Monate
v 3 Monate

haltbar

ca.  
120 x 95 mm,  

ca. 10 g

100  
Stück/Karton

ca. 20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

       v

Kompostier-
bare Werbe -
    tütchen

Cocktail-Mix
 Laugengebäck und Cracker in verschiedenen 

Motiven, gemischt
 in weißem Werbetütchen
  Art. Nr. 110731040  

konventionelle, glänzend- oder 
matt-kaschierte Folien 
 Art. Nr. 110731041 
kompostierbare Folien

  ca. 6 Monate ca. 100 ca. 20  
  ca. 3 Monate 120 x 95 mm Stück/Karton Arbeitstage nach 
 haltbar ca. 10 g  Druckfreigabe 
    

Datenbearbeitung    49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

92

u

Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000
Preise   u 0,43 0,37 0,33 0,31 0,29
  v 0,45 0,39 0,35 0,33 0,31

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   u Im Online-Shop bereits ab 1.000 Stück!

Salzige Snackpause!

Cocktail-Mix
aus Laugengebäck und Crackern in verschiedenen Motiven, gemischt in wei-
ßem Werbetütchen verpackt.

Artikel u Nr. 110731040  konventionelle, glänzend- oder 
matt-kaschierte Folien

 v Nr. 110731041  kompostierbare Folien 

ca.  
u 6 Monate
v 3 Monate

haltbar

ca.  
120 x 95 mm,  

ca. 10 g

100  
Stück/Karton

ca. 20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

       v

Kompostier-
bare Werbe -
    tütchen 

Kompostier- 
bare Werbe- 

tütchen


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Die Kraft der Natur!

90

BIO

Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 3.000 5.000 10.000 20.000
Preise 0,65 0,58 0,55 0,52

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Bio Tortilla Röllchen
Veganer Maissnack mit Tomaten-/Paprikageschmack. Zutaten aus kontrol-
liert-ökologischer Landwirtschaft in glänzend- oder matt-kaschiertem, weißem 
Werbe tütchen verpackt. Knusprig würzige Tortilla Röllchen zum Snacken 
gemeinsam mit Freunden.

Artikel Nr. 110731060 

ca. 4 Monate
haltbar

ca.  
120 x 120 mm,  

ca. 10 g

100  
Stück / Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Die Kraft der Natur!

    Knusprig
  & würzig

Eigene 
Bio-Zertifizierung 

gemäß EU-Bio-Richtlinie 
vorausgesetzt für die 
Bewerbung und den 

Verkauf von Bio-Artikeln

BIO Tortilla Röllchen
 Maissnack mit Tomaten-/Paprikageschmack
 aus kontrolliert-ökologischer Landwirtschaft
 in weißem Werbetütchen, konventionelle, glänzend-  

oder matt-kaschierte Folien
 Art. Nr. 110731060

  ca. 4 Monate ca. 100 ca. 15  
 haltbar 120 x 120 mm Stück/Karton Arbeitstage nach 
  ca. 10 g  Druckfreigabe 
    

Datenbearbeitung    49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

BIO Eigene
Bio-Zertifizierung
gemäß EU-Bio-Richtlinie
vorausgesetzt für die 

Bewerbung und den Verkauf 
von Bio-Artikeln
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Salzige Snackpausen mit PRINGLES Chips.

91

A B

Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 266 532 1.026 2.508 5.016
Preise 3,16  2,86  2,63  2,42  2,32  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

MINI PRINGLES
Kartoffel-Chips (Geschmack: A  Original oder B  Paprika) von PRINGLES in  
Original MINI PRINGLES Box mit Aromaverschluss, transparentem Kunststoff-
deckel und einer rundum laufenden Werbebanderole.

Artikel Nr. 110731080

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
Ø 75 x 86 mm,  

ca. 40 g

38  
Stück/Karton

ca. 20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Salzige Snackpause mit PRINGLES Chips

 PRINGLES     
 Original  
      oder Paprika

MINI PRINGLES
 Kartoffel-Chips von PRINGLES 

(Geschmack: A  Original oder B  Paprika)  
 in original MINI PRINGLES Box mit Aromaverschluss
 transparentem Kunststoffdeckel
 rundum laufende Werbebanderole
 Art. Nr. 110731080

  ca. 6 Monate ca. 38 ca. 20  
 haltbar Ø 75 x 86 mm Stück/Karton Arbeitstage nach 
  ca. 40 g  Druckfreigabe 
    

Datenbearbeitung    49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 
  A                     B  



14

Obst in knusprig?

86 Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

Schonend gePÄPP
XÄÄ

tXX

Gentltt yll
PÄPP

XÄÄ
ed

Fr
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ch
vo

m
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ld
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frff
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th
e fiel

d
Knusprig in die TüTT tü e

Crurr nchc yhh intnn o the bag

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 5.000 10.000 20.000 50.000
Preise 0,58 0,54 0,50 0,49

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Obst in knusprig?

PÄX-Knusper-Apfelwürfel
Knusprig getrocknete Apfelwürfel mit natürlich intensivem Geschmack  
ohne jegliche Zusätze, in alubedampftem, glänzend- oder matt-kaschiertem 
Werbe tütchen verpackt. Solange Vorrat reicht.

Artikel  Nr. 110731120

ca. 12 Monate 
haltbar

ca.  
120 x 95 mm,  

ca. 5 g

100  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

   100 % 
       Obst sonst       
    nichts!

       Ohne
 Reue durch  

   den Tag  
       knuspern!

PÄX-Knusper-Apfelwürfel
 knusprig getrocknete Apfelwürfel  

mit natürlich intensivem Geschmack
 ohne jegliche Zusätze
 in alubedampftem, glänzend- oder  

matt-kaschiertem Werbetütchen
 Art. Nr. 110731120

  ca. 12 Monate ca. 100 ca. 15  
 haltbar 120 x 95 mm Stück/Karton Arbeitstage nach 
  ca. 5 g  Druckfreigabe 
    

Datenbearbeitung    49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

86 Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 5.000 10.000 20.000 50.000
Preise 0,58 0,54 0,50 0,49

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Obst in knusprig?

PÄX-Knusper-Apfelwürfel
Knusprig getrocknete Apfelwürfel mit natürlich intensivem Geschmack  
ohne jegliche Zusätze, in alubedampftem, glänzend- oder matt-kaschiertem 
Werbe tütchen verpackt. Solange Vorrat reicht.

Artikel  Nr. 110731120

ca. 12 Monate 
haltbar

ca.  
120 x 95 mm,  

ca. 5 g

100  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

   100 % 
       Obst sonst       
    nichts!

       Ohne
 Reue durch  

   den Tag  
       knuspern!

100 %
Obst –

sonst nichts!
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Wenn’s mal wieder knackig wird.

87Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000
Preise 0,78  0,74  0,71  0,68  0,65  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 5.100 10.050 20.100 50.100
Preise 0,40  0,38  0,36  0,35  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Knabbern & Knuspern!

Studentenfutter
Nuss-Kernmischung (Walnusskerne, Cashewkerne, Paranusskerne, Mandeln 
blanchiert, Haselnusskerne) und Sultaninen, in alubedampftem, glänzend- oder 
matt-kaschiertem Werbe tütchen verpackt.

Artikel Nr. 110731100

 ca. 6 Monate 
haltbar

ca.  
120 x 95 mm,  

ca. 15 g

100  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Manner-Neapolitaner
Knusprige Waffel mit Haselnusscremefüllung (82 %) in glänzend- oder matt- 
kaschiertem, weißem Flowpack einzeln verpackt. Bruch einzelner Waffeln 
möglich.

Artikel Nr. 110730000  

ca. 6 Monate 
haltbar

ca.  
100 x 31 mm,  

1 Stück à ca. 7,5 g

150  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

   Manner
   Törtchen 
auf Anfrage   
         möglich! 

Studentenfutter
 Nuss-Kernmischung (Walnusskerne, Cashewkerne,  

Paranusskerne, Mandeln blanchiert, Haselnusskerne)  
und Sultaninen  

 in alubedampftem, glänzend- oder  
matt-kaschiertem Werbetütchen

 Art. Nr. 110731100

  ca. 6 Monate ca. 100 ca. 15  
 haltbar 120 x 95 mm Stück/Karton Arbeitstage nach 
  ca. 15 g  Druckfreigabe 
    

Datenbearbeitung    49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1
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Klein aber oho!

Personalisierte M&M’S® Schokolinsen im Mini Bag
 mit individuellem Druck auf den Linsen
 Druck nicht nur Texte (maximal 2 Zeilen zu je 9 Zeichen),  

sondern auch Bilder oder Logos variabel kombiniert mit  
maximal 4 verschiedene Persoalisierungen auf 1, 2 oder 3  
verschiedenen Schokolinsen

 insgesamt stehen 15 Linsenfarben zur Wahl
 in transparentem, glänzend-kaschiertem Werbetütchen
 HINWEIS: Die personalisierten M&M’S® Schokolinsen  

können bei der Abpackung splittern.  
Verkauf von Zwischenmengen nur auf Anfrage

 Art. Nr. 110734000

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

78

©

Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten 
Auflage ab 1.150 2.310 3.470 4.620 5.780 6.940 10.400
Preise 0,65 0,50 0,45 0,40 0,35 0,33 0,31

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Personalisierte M&M’S®  
Schokolinsen im Mini Bag
Personalisierte M&M’S® Schokolinsen mit individuellem Druck auf den Linsen 
und verpackt im glasklaren glänzend-kaschierten Werbetütchen. 
Drucke nicht nur Texte (maximal 2 Zeilen zu je 9 Zeichen), sondern auch  
Bilder oder Logos variabel kombiniert mit maximal 4 verschiedenen Perso-
nalisierungen auf 1, 2 oder 3 verschieden farbigen Schokolinsen. Insgesamt 
stehen 15 Linsenfarben zur Wahl. 
Hinweis: Die personalisierten M&M’S® Schokolinsen können bei der Abpackung 
splittern. Verkauf von Zwischenmengen nur auf Anfrage.

Artikel Nr. 110734000

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
60 x 43 mm,  

ca. 4 g

500 
Stück/Karton

ca. 20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Klein aber oho!

* Rote und wolkefarbene Linsen sind sortenrein nicht möglich. 

Smaragdgrün Apfelgrün Orange Kräftiges RosaGrün Gelb Rot* Zartes Rosa

Linsenfarben für personalisierte M&M’S®

sortenrein* oder gemischt

     Dein Text
  Dein Bild
       Dein Logo

pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

  ca. 6 Monate ca. 500 ca. 20  
 haltbar 60 x 43 mm Stück/Karton Arbeitstage nach 
  ca. 4 g  Druckfreigabe 
    

Linsenfarben für personalisierte M&M’S®
sortenrein* oder gemischt

Smaragdgrün Grün Apfelgrün Kräftiges RosaRot*OrangeGelb Zartes Rosa

* Rote und wolkefarbene Linsen sind sorteinrein nicht möglich.

         Dein  Text
     Dein  Bild
          Dein  Logo
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10 g süße Werbung – einfach einzigartig!

Personalisierte M&M’S® Schokolinsen im Bag
 mit individuellem Druck auf den Linsen
 Druck nicht nur Texte (maximal 2 Zeilen zu je 9 Zeichen),  

sondern auch Bilder oder Logos variabel kombiniert mit  
maximal 4 verschiedene Persoalisierungen auf 1, 2 oder 3  
verschiedenen Schokolinsen

 insgesamt stehen 15 Linsenfarben zur Wahl
 in transparentem, glänzend-kaschiertem Werbetütchen
 HINWEIS: Die personalisierten M&M’S® Schokolinsen  

können bei der Abpackung splittern.  
Verkauf von Zwischenmengen nur auf Anfrage

 Art. Nr. 110734001

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

79

©

Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten 
Auflage ab 1.850 2.310 3.230 3.700 6.000 10.250
Preise 0,91 0,84 0,78 0,71 0,64 0,57

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Personalisierte M&M’S®  
Schokolinsen im Bag
Personalisierte M&M’S® Schokolinsen mit individuellem Druck auf den Linsen 
und verpackt im glasklaren glänzend-kaschierten Werbetütchen. 
Drucke nicht nur Texte (maximal 2 Zeilen zu je 9 Zeichen), sondern auch  
Bilder oder Logos variabel kombiniert mit maximal 4 verschiedenen Perso-
nalisierungen auf 1, 2 oder 3 verschieden farbigen Schokolinsen. Insgesamt 
stehen 15 Linsenfarben zur Wahl. 
Hinweis: Die personalisierten M&M’S® Schokolinsen können bei der Abpackung 
splittern. Verkauf von Zwischenmengen nur auf Anfrage.

Artikel Nr. 110734001

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
100 x 43 mm,  

ca. 10 g

500  
Stück/Karton

ca. 20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

10 g süße Werbung – einfach einzigartig!

* Rote und wolkefarbene Linsen sind sortenrein nicht möglich. 

          Als 
 Give-away,
Mailingverstärker, 
  Schütteninhalt 
           u. v. m.

Lila Lagunenblau Wolke* KieselgrauTiefblau Eisblau Cremefarben

sortenrein* oder gemischt

     Dein Text
  Dein Bild
       Dein Logo

pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

  ca. 6 Monate ca. 500 ca. 20  
 haltbar 100 x 43 mm Stück/Karton Arbeitstage nach 
  ca. 10 g  Druckfreigabe 
    

sortenrein* oder gemischt

Lila Tiefblau Lagunenblau KieselgrauCremefarbenWolke*Eisblau

* Rote und wolkefarbene Linsen sind sorteinrein nicht möglich.

         Dein  Text
     Dein  Bild
          Dein  Logo



18

Mit Schoko-Marken-Power ...

 Nutella B-ready Riegel
Außen knusprig, innen cremig.  
Mit nutella B-ready kannst du erstmals deinen 
geliebten nutella Geschmack in einer Waffel  
genießen.

 SNICKERS Riegel
SNICKERS – Du bist nicht du, wenn du hungrig bist! 
Der meistverkaufte Schokoriegel weltweit.
Vollgepackt mit Erdnüssen, Karamell und Nougat,
umhüllt von leckerer Milchschokolade

 Knoppers Riegel
Nachmittags halb vier – mit dem Schokoriegel
von Knoppers. Einfach einzigartig, ungewöhnlich,
leckerer Nuss-Riegel. Der Waffelriegel mit Milch- 
und Nougatcreme, gehackten Haselnüssen und 
zartem Karamell und umhüllt von Vollmilch- 
schokolade.

 Mars Riegel
Nimm Mars – gib Gas! 
Der Powerriegel aus feinster Candycreme mit einer Schicht 
Karamell und umgeben von leckerer Milchschokolade.

 Hanuta Riegel
Mega knackig. Super knusprig. Lecker cremig. 
Locker schokoladig.  
Knusprig gebackene Waffeln, knackige Haselnüsse, 
feine Milchcreme und leckere Milchschokolade.

 Power X System-Protein Riegel – Dark Chocolate
High Protein (16 g / Riegel) für den Muskelzuwachs  
oder als Snack zwischendurch und als Alternative zum  
klassischen Schokoriegel mit wenig Zucker, Vitamin C, E, 
B6, B1 und B2 für eine bewusste Ernährung und vollem 
Genuss mit cremiger Proteinmasse aus Milcheiweiß  
überzogen von weicher Zartbitterschokolade.
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... die eigene Werbung pushen!

	
	




71

u
v
y

Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 240 480 720 960 2.000 4.000 8.000
Preise u 2,07  1,87  1,67  1,47  1,32  1,17  1,07  
 v 2,37  2,06  1,96  1,86  1,76  1,56  1,46  
 w 2,82  2,62  2,42  2,32  2,22  2,12  2,02  
 x 2,49  2,29  2,09  1,99  1,89  1,79  1,69  
 y 2,26  1,95  1,85  1,75  1,65  1,45  1,35  
 U 3,13  2,93  2,83  2,73  2,63  2,53  2,43  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

... die eigene Werbung pushen!

Schokoriegel im Werbeschuber
Mit Schoko-Marken-Power die eigene Werbung pushen. Wähle zwischen  
6 beliebten Marken-Schokoriegeln. Ideal als Messe- oder  Meeting-Snack, für 
zwischendurch im Büro oder unterwegs, in handels üblicher Ausführung mit 
Werbeschuber.

Artikel u Nr. 110742001 nutella B-ready Riegel, ca. 23,6 g
 v Nr. 110742002 Hanuta Riegel, ca. 34,5 g 
 w Nr. 110742003 SNICKERS Riegel, ca. 51,6 g
 x Nr. 110742004 Mars Riegel, ca. 45,7 g
 y Nr. 110742005 Knoppers Riegel, ca. 40,8 g
 U Nr. 110742006 Protein Riegel Power X System, 
   ca. 45 g

ca.  
        u 4 Monate
v – y 3 Monate
         U 6 Monate

haltbar

u + w – U  

ca. 114 x 34 x 20 mm
v  

ca. 114 x 38 x 18 mm,  
1 Stück

80  
Stück /  
Karton

ca. 20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Schokoriegel  
im Werbeschuber
 wähle zwischen 6 beliebten Marken-Schokoriegeln
 in handelsüblicher Ausführung mit Werbeschuber
  Art. Nr. 110742001 Nutella B-ready Riegel, ca. 23,6 g 
 Art. Nr. 110742002 Hanuta Riegel, ca. 34,5 g 
 Art. Nr. 110742003 SNICKERS Riegel, ca. 51,6 g 
 Art. Nr. 110742004 Mars Riegel, ca. 45,7 g 
 Art. Nr. 110742005 Knoppers Riegel, ca. 40,8 g 
 Art. Nr. 110742006 Protein Riegel Power X System, 
 ca. 45 g 

Datenbearbeitung    49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

  ca. +– 80 ca. 20  
    4 Monate ca. 114 x 34 x 20 mm Stück/Karton Arbeitstage nach 
– 3 Monate   Druckfreigabe 
    6 Monate ca. 114 x 38 x 18 mm  
 haltbar 1 Stück
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Die wahrscheinlich längste Praline der Welt ...

Knusperleichte 
Kundenansprache:

bist Teil des Erfolgs!

bist wertvoll für’s Team!

bist ein Gewinner!

bist Teil des Teams!

schaffst das und wir helfen dir.

wirst fit mit uns!

bist einfach wunderbar.

...

Inspiration 
gefällig?

Noch mehr Duplo-Sprüche:

68 Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 250 500 750 1.000 2.000 5.000 10.000
Preise 2,02  1,86  1,69  1,58  1,47  1,25  1,20  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

    Weitere
-

Produkte  
       auf Anfrage

1er Duplo
Der Duplo Einzelriegel ist ideal für den spontanen Genuss zwischendurch. 
Eine locker-leicht gebackene Waffel mit zartschmelzender Creme und leckeren 
Haselnüssen geben Duplo den extra knusprig, klassischen Geschmack. In Ori-
ginalverpackung mit Werbeschuber mit Sichtfenster.

Artikel Nr. 110742000 

ca. 3 Monate
haltbar

ca.  
113 x 23 x 12 mm,  

1 Stück à ca. 18,2 g

50  
Stück / Karton

ca. 20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Die wahrscheinlich längste Praline der Welt

Inspiration 
gefällig?

1er Duplo
 locker-leicht gebackene Waffel
 mit zartschmelzender Creme und leckeren Haselnüssen
 in Originalverpackung mit Werbeschuber mit Sichtfenster 
 Art. Nr. 110742000

  ca. 3 Monate ca. 50 ca. 20  
 haltbar 113 x 23 x 12 mm Stück/Karton Arbeitstage nach 
  1 Stück à ca. 18,2 g  Druckfreigabe 
    

Datenbearbeitung    49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1
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... auch im 3er Pack!

Füllvarianten





69

u

v

Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 210 490 700 980 1.960 4.900 9.800
Preise   3,30 2,90 2,85 2,66 2,50 2,30 2,20

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Knusperleichte 
Kundenansprache:

bist Teil des Erfolgs!

bist wertvoll fürs Team!

bist der Grund unseres Tuns.

bist Teil des Teams!

bist spitze!

bist ein wundervoller Kunde.

stehst bei uns im Mittelpunkt!

...

... auch im 3er-Pack!

3er Duplo Pack
Ideal für den spontanen Genuss zwischendurch. Eine locker-leicht gebackene 
Waffel mit zartschmelzender Creme und leckeren Haselnüssen geben Duplo den 
extra knusprig, klassischen Geschmack. 3er Pack personalisierbar mit Sichtfens-
ter „du“ mit  u 2 x Duplo klassisch und 1 x Duplo weiß alternativ  v 1 x Duplo, 
klassisch, 1 x Duplo weiß und 1 x Kinder Riegel in Originalverpackung.

Artikel u Nr. 110741000
 v Nr. 110741001

ca. 3 Monate
haltbar

ca.  
116 x 69 x 12,4 mm, 

u ca. 54,6 g 
v ca. 57,4 g

70  
Stück / Karton

ca. 20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Inspiration 
gefällig?

Füllvarianten   

3er Duplo-Pack
 locker-leicht gebackene Waffel
 mit zartschmelzender Creme und leckeren Haselnüssen
 3er Pack personalisierbar mit Sichtfenster „du“
  Art. Nr. 110741000  

2 x Duplo klassisch und 1 x Duplo weiß 
 Art. Nr. 110741001 
1 x Duplo klassisch, 1 x Duplo weiß und  
1 x Kinder Riegel in Originalverpackung   ca. 3 Monate ca. 70 ca. 20  

 haltbar 116 x 69 x 12,4 mm Stück/Karton Arbeitstage nach 
   ca. 54,6 g  Druckfreigabe 
   ca. 57,4 g

Datenbearbeitung    49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Inspiration 
gefällig?

Noch mehr Duplo-Sprüche:
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Kalfany Bonbons: Made in Schwarzwald ...

96 Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

 pro kg und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 25 50 75 100 200
Preise   u 21,66  14,60  12,96  11,88  10,78  
  v 22,16 15,10 13,46 12,38 11,28

 pro kg und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 500
Preise   w 11,29

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 
Du erhältst unsere 
Bonbons im kompos-

tierbaren Werbewickel ohne Aufpreis! 
Traditionelle Bonbonmacherkunst, innova-

tive Ideen und Verpackungen sind das Ge-
heimrezept dieser erstklassigen Bonbons aus 
dem Schwarzwald. Alle Inhaltsstoffe und Ver-
arbeitungstechniken entsprechen den hohen  
Anforderungen des IFS 8. Zum Färben unserer 
Genuss-Bonbons setzt Kalfany ausschließlich 

färbende Frucht- und Pflanzen extrakte ein 
und feinstes Fruchtsaftkonzentrat 

sorgt für den intensiv, fruchtigen  
Geschmack.

   Im Online-Shop bereits ab 5 kg!

Kalfany-Bonbons: Made in Schwarzwald

     sortenrein oder gemischt                  sortenrein 

Zitrone Orange Apfel Kirsche Cassis Multivitamin 
gefüllt

Eis Pfefferminz

Bonbons im kompostierbaren 
Werbewickel
aus glasklarer alternativ weißer Folie einzeln gewickelt. Weitere Geschmacks-
richtungen ab 500 kg auf Anfrage möglich.

Artikel u Nr. 110720100  Maxi-Bonbons, Frucht + Eis, ab 25 kg
 v Nr. 110720102  Blaue Maxi-Bonbons, Pfefferminz, 

ab 25 kg
 w Nr. 110720101  Maxi-Spezialitäten-Bonbons  

ab 500 kg – sortenrein

ca. 18 Monate 
haltbar

ca.  
60 x 20 mm  
ca. 5 g/Stück

200 Stück/kg 
5 kg/Karton

ca. 15 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

u ab 24 kg/25 kg: Maxi- und Mini-Bonbons

v ab 24 kg/ 
25 kg: Maxi- 
Bonbons

Kompostier-
bare Werbe- 
    wickel

sortenrein

Bonbons im kompostierbaren 
Werbewickel
 einzeln gewickelt
 im kompostierbaren Werbewickel
 in glasklarer alternativ weißer Folie
  Art. Nr. 110720100  

Maxi-Bonbons, Frucht + Eis, ab 25 kg
  Art. Nr. 110720102  

Blaue Maxi-Bonbons, Pfefferminz, ab 25 kg
  Art. Nr. 110720101  

Maxi-Spezialitäten-Bonbons, ab 500 kg – sortenrein

  ca. 18 Monate ca. 200 Stück/kg ca. 15  
 haltbar 60 x 20 mm 5 kg/Karton Arbeitstage nach 
  ca. 5 g/Stück  Druckfreigabe 
    

Datenbearbeitung    49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 ab 24 kg/25 kg: Maxi Bonbons
sortenrein oder gemischt sortenrein sortenrein

Zitrone Orange Apfel

 ab 24 kg/ 
25 kg: Maxi 
Bonbons

EisCassisKirsche Multivitamin gefüllt Pfefferminz







Kompostier- 
barer Werbe- 

wickel

96 Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

 pro kg und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 25 50 75 100 200
Preise   u 21,66  14,60  12,96  11,88  10,78  
  v 22,16 15,10 13,46 12,38 11,28

 pro kg und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 500
Preise   w 11,29

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 
Du erhältst unsere 
Bonbons im kompos-

tierbaren Werbewickel ohne Aufpreis! 
Traditionelle Bonbonmacherkunst, innova-

tive Ideen und Verpackungen sind das Ge-
heimrezept dieser erstklassigen Bonbons aus 
dem Schwarzwald. Alle Inhaltsstoffe und Ver-
arbeitungstechniken entsprechen den hohen  
Anforderungen des IFS 8. Zum Färben unserer 
Genuss-Bonbons setzt Kalfany ausschließlich 

färbende Frucht- und Pflanzen extrakte ein 
und feinstes Fruchtsaftkonzentrat 

sorgt für den intensiv, fruchtigen  
Geschmack.

   Im Online-Shop bereits ab 5 kg!

Kalfany-Bonbons: Made in Schwarzwald

     sortenrein oder gemischt                  sortenrein 

Zitrone Orange Apfel Kirsche Cassis Multivitamin 
gefüllt

Eis Pfefferminz

Bonbons im kompostierbaren 
Werbewickel
aus glasklarer alternativ weißer Folie einzeln gewickelt. Weitere Geschmacks-
richtungen ab 500 kg auf Anfrage möglich.

Artikel u Nr. 110720100  Maxi-Bonbons, Frucht + Eis, ab 25 kg
 v Nr. 110720102  Blaue Maxi-Bonbons, Pfefferminz, 

ab 25 kg
 w Nr. 110720101  Maxi-Spezialitäten-Bonbons  

ab 500 kg – sortenrein

ca. 18 Monate 
haltbar

ca.  
60 x 20 mm  
ca. 5 g/Stück

200 Stück/kg 
5 kg/Karton

ca. 15 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

u ab 24 kg/25 kg: Maxi- und Mini-Bonbons

v ab 24 kg/ 
25 kg: Maxi- 
Bonbons

Kompostier-
bare Werbe- 
    wickel

sortenrein
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... in vielfältigen Geschmacksrichtungen!

97Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

 pro kg und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 24 52 76 100 200
Preise   u 28,30  17,71  15,36  14,37  11,82  
  v 28,80 18,21 15,86 14,87 12,32

 pro kg und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 500
Preise   w 10,28  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 pro kg und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 24 52 76 100 200
Preise   u 33,14  21,89  20,27  19,23  16,72  

 pro kg und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 500
Preise   w 19,30  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

... in vielfältigen Geschmacksrichtungen!

w ab 500 kg: Maxi- und Mini-Spezialitäten-Bonbons 
 

   sortenrein 

Die Wohltuenden!
Eukalyptus-Menthol

Die Weihnachtlichen!
Glühwein (nur saisonal erhältlich)

Bonbons im Flowpack
aus glasklarer alternativ weißer, glänzend-kaschierter Folie einzeln verpackt. 
Weitere Geschmacksrichtungen ab 500 kg auf Anfrage möglich.

Artikel u Nr. 110720200  Maxi-Bonbons, Frucht + Eis, ab 24 kg
 v Nr. 110720202  Blaue Maxi-Bonbons, Pfefferminz, 

ab 24 kg
 w Nr. 110720201   Maxi-Spezialitäten-Bonbons  

ab 500 kg – sortenrein

ca. 18 Monate 
haltbar

ca.  
60 x 28 mm  
ca. 5 g/Stück

200 Stück/kg 
4 kg/Karton

ca. 15 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Mini-Bonbons im Flowpack
aus glasklarer alternativ weißer, glänzend-kaschierter Folie einzeln verpackt. 
Weitere Geschmacksrichtungen ab 500 kg auf Anfrage möglich.

Artikel u Nr. 110720300  Mini-Bonbons ab 24 kg
 w Nr. 110720301  Mini-Spezialitäten-Bonbons  

ab 500 kg – sortenrein

ca. 18 Monate 
haltbar

ca.  
45 x 24 mm,  
ca. 2 g/Stück

500 Stück/kg  
4 kg/Karton

ca. 15 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Bonbons 
im Flowpack
 einzeln verpackt
 in transparentem alternativ weißem Flowpack,  

konventionelle, glänzend- oder matt-kaschierte Folien
  Art. Nr. 110720200  

Maxi-Bonbons, Frucht + Eis, ab 24 kg
  Art. Nr. 110720202  

Blaue Maxi-Bonbons, Pfefferminz, ab 24 kg
  Art. Nr. 110720201  

Maxi-Spezialitäten-Bonbons, ab 500 kg – sortenrein

  ca. 18 Monate ca. 200 Stück/kg ca. 15  
 haltbar 60 x 28 mm 4 kg/Karton Arbeitstage nach 
  ca. 5 g/Stück  Druckfreigabe 
    

Datenbearbeitung    49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 ab 500 kg: Maxi-Spezialitätten-Bonbons
sortenrein

Die Wohltuenden! 
Eukalyptus-Methol

Die Weihnachtlichen! 
Glühwein (nur saisonal erhältlich)




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Das Bonbon mit dem ENERGY-Kick!

109Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

 pro kg und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 25  50  75  100  200  500
Preise 22,40  15,49  13,86  12,78  11,69  10,68  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

DEXTRO ENERGY* Bonbons
Energielieferndes Bonbon mit Dextrosefüllung und Vitamin C, sortenrein – 
Zitrone, im kompostierbaren Werbewickel aus glasklarer alternativ weißer 
Folie einzeln gewickelt.

Artikel Nr. 110720150

ca. 18 Monate 
haltbar

ca.  
60 x 20 mm  

1 Stück à ca. 4,6 g

210 Stück/kg
1 kg/Beutel
5 kg/Karton

ca. 15 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Das Bonbon mit dem Energy-Kick!

 
Gerade in geis-
tig wie körperlichen 

Stresssituationen liefern die DEXTRO 
ENERGY* Bonbons den notwendigen 

Energy-Kick, um Höchstleistungsspitzen in 
Sport, Studium oder Beruf sofort und be-
quem bedienen zu können. Eine Extraporti-
on Energie** für Gehirn, Muskeln und 
selbstverständlich deine Werbebotschaft!

**Vitamin C trägt zu einem normalen Energiestoff-
wechsel bei. Eine abwechslungsreiche, ausgewo-

gene Ernährung und eine gesunde Lebens-
weise sind wichtig.

*enthält Kohlenhydrate

  Kompos-
     tierbare
Werbewickel
 

DEXTRO ENERGY* Bonbons
 energiegeladenes Bonbon mit Dextrosefüllung und Vitamin C 
	 mit Zitronen-Geschmack
 einzeln gewickelt
 im kompostierbaren Werbewickel
 in glasklarer alternativ weißer Folie
 Art. Nr. 110720150 

  ca. 18 Monate ca. 210 Stück/kg ca. 15  
 haltbar 60 x 20 mm 5 kg/Karton Arbeitstage nach 
  ca. 4,6 g/Stück  Druckfreigabe 
    

Datenbearbeitung    49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Kompostier- 
barer Werbe- 

wickel

* enthält Kohlenhydrate
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

Traubenzucker – ideal für Höchstleistungsspitzen!

104

u

Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 5.000 10.000 20.000 30.000 40.000
Preise   u 0,19 0,16 0,14 0,13 0,12
  v 0,16 0,13 0,12 0,11 0,10

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

u

   Im Online-Shop bereits ab 1.000 Stück!

Energiegeladene Werbung!

DEXTRO ENERGY*
Traubenzucker im Flowpack einzeln verpackt.

Artikel  u Nr. 110750100 weißes Papier 
 v Nr. 110750101   konventionelle glänzend- oder 

matt-kaschierte Folien (transparent 
oder weiß) & Farben

ca.  
u   9 Monate 
v 18 Monate 

haltbar

ca.  
u 68 x 35 mm

  v 60 x 35 mm,  
1 Stück à ca. 5,75 g

1.000  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

 
Unser Gehirn benö-
tigt mehr als die Hälfte 
der im Körper vorhandenen 

Dextrose. In Stress situationen sogar bis zu 
90 Prozent. Das Gehirn ist allerdings nicht selbst in 

der Lage, auch nur kleinste Reserven an Glucose anzu-
legen. Nur aus dem Blut und den Speichern, die die Leber 

anlegt, kann es sich an Glucose bedienen. Die größten 
Konkurrenten sind die Muskeln. Unter körperlicher An-
strengung steigt auch ihr Bedarf rasant an. Im Gegensatz 
zum Gehirn können sie jedoch etwas Glucose in einer spe-
ziellen Form bunkern, allerdings nur für sich selbst. Dex-

trose geht im Vergleich zu anderen Nährstoffen, die 
wir üblicherweise zu uns nehmen, am schnellsten 

ins Blut. Ideal also, um Höchst leistungsspitzen 
in Sport, Studium oder Beruf sofort und 

bequem bedienen zu können.

*enthält Kohlenhydrate

Verpackt in
Papier

DEXTRO ENERGY*
 Traubenzucker
 einzeln im Flowpack verpackt
  Art. Nr. 110750100  

in weißem Papier
  Art. Nr. 110750101  

in transparentem alternativ weißem Werbeflowpack. 
konventionelle, glänzend- oder matt-kaschierte Folien

 ca. ca. 1.000 ca. 15  
    9 Monate   68 x 35 mm Stück/Karton Arbeitstage nach 
  18 Monate  60 x 35 mm  Druckfreigabe 
 haltbar 1 Stück à ca. 5,75 g

Datenbearbeitung    49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

* enthält Kohlenhydrate

104

u

Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 5.000 10.000 20.000 30.000 40.000
Preise   u 0,19 0,16 0,14 0,13 0,12
  v 0,16 0,13 0,12 0,11 0,10

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

u

   Im Online-Shop bereits ab 1.000 Stück!

Energiegeladene Werbung!

DEXTRO ENERGY*
Traubenzucker im Flowpack einzeln verpackt.

Artikel  u Nr. 110750100 weißes Papier 
 v Nr. 110750101   konventionelle glänzend- oder 

matt-kaschierte Folien (transparent 
oder weiß) & Farben

ca.  
u   9 Monate 
v 18 Monate 

haltbar

ca.  
u 68 x 35 mm

  v 60 x 35 mm,  
1 Stück à ca. 5,75 g

1.000  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

 
Unser Gehirn benö-
tigt mehr als die Hälfte 
der im Körper vorhandenen 

Dextrose. In Stress situationen sogar bis zu 
90 Prozent. Das Gehirn ist allerdings nicht selbst in 

der Lage, auch nur kleinste Reserven an Glucose anzu-
legen. Nur aus dem Blut und den Speichern, die die Leber 

anlegt, kann es sich an Glucose bedienen. Die größten 
Konkurrenten sind die Muskeln. Unter körperlicher An-
strengung steigt auch ihr Bedarf rasant an. Im Gegensatz 
zum Gehirn können sie jedoch etwas Glucose in einer spe-
ziellen Form bunkern, allerdings nur für sich selbst. Dex-

trose geht im Vergleich zu anderen Nährstoffen, die 
wir üblicherweise zu uns nehmen, am schnellsten 

ins Blut. Ideal also, um Höchst leistungsspitzen 
in Sport, Studium oder Beruf sofort und 

bequem bedienen zu können.

*enthält Kohlenhydrate

Verpackt in
Papier
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Traubenzucker – überall bequem dabei!

Die handelsübliche Ausführung im
 rundum personalisierten

   Mini Promo-Tower!
ab 2,69 €/Stück

bei Auflage 10.000 Stück 
Art. Nr. 110776002

Mindestmenge: 500 Stück 
ab 5,45 €/Stück

”

105Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 10.000 20.000 30.000 40.000 50.000
Preise 0,10 0,08 0,07 0,06 0,05

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 500 1.000 2.000 5.000 10.000
Preise 2,67  2,21  1,81  1,57  1,42  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   Im Online-Shop bereits ab 5.000 Stück!

Mini-DEXTRO ENERGY*
Traubenzucker (Geschmack: Schwarze Johannisbeere) in glänzend-kaschiertem, 
transparentem alternativ weißem Flowpack einzeln verpackt.

 Artikel  Nr. 110750000

ca. 18 Monate 
haltbar

ca.  
45 x 24 mm,  

1 Stück à ca. 1,5 g

2.000  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

*enthält Kohlenhydrate

Traubenzucker – überall bequem dabei!

Mini Promo-Würfel
Weiße Mini-Kartonage in Würfelform. Befüllt mit 5 DEXTRO ENERGY* Trauben-
zucker Täfelchen einzeln glasklar foliert mit Aufreißhilfe.

Artikel Nr. 110775020

ca. 12 Monate 
haltbar

ca.  
35,5 x 35,5 x 37,5 mm,  

5 Stück à ca. 5,75 g

100  
Stück/ 
Karton

ca. 15 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

 Weitere Füll-
    varianten
   auf Seite 141

Mini Promo-Würfel  
DEXTRO ENERGY* 
 weiße Mini-Kartonage in Würfelform
 befüllt mit 5 DEXTRO ENERGY* Traubenzucker-Täfelchen
 einzeln glasklar foliert mit Aufreißhilfe
 Art. Nr. 110775020 

  ca. 12 Monate ca. 100 ca. 15  
 haltbar 35,5 x 35,5 x 37,5 mm Stück/Karton Arbeitstage nach 
  5 Stück à ca. 5,75 g  Druckfreigabe 
    

Datenbearbeitung    49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

* enthält Kohlenhydrate
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Das süße DEXTRO ENERGY* Mini-Mailing.

110 Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 1.080 2.040 3.000 5.040 10.080 20.040
Preise 0,89  0,61  0,56  0,52  0,43  0,41  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Das süße DEXTRO ENERGY* Mini-Mailing.

Süßes Briefchen  
DEXTRO ENERGY*
Faltkarte mit individuellem Außen- und Innenseitendruck und praktischer 
Abreißperforation. Befüllt mit einem DEXTRO ENERGY* einzeln glasklar foliert 
mit Aufreißhilfe.

Artikel   Nr. 110773020

ca. 12 Monate 
haltbar

geschlossen:  
ca. 69 x 90 x 12 mm

geöffnet:  
ca. 150 x 90 mm,  

1 Stück à ca. 5,75 g

120  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

*enthält Kohlenhydrate

           Mit 
 Perforation 
    zum Abtrennen   
 der Vorderseite

  Weitere Füll-
    varianten
  auf den Seiten     
        142 – 143

Süßes Briefchen 
DEXTRO ENERGY* 
 Faltkarte mit individuellem Außen- und Innenseitendruck
 praktische Abreißperforation
 befüllt mit einem DEXTRO ENERGY* Traubenzucker Täfelchen
 einzeln glasklar foliert mit Aufreißhilfe
 Art. Nr. 110773020 

  ca. 12 Monate geschlossen: 120 ca. 15  
 haltbar ca. 69 x 90 x 12 mm Stück/Karton Arbeitstage nach 
  geöffnet:  Druckfreigabe 
  ca. 150 x 90 mm 
  1 Stück à ca. 5,75 g

Datenbearbeitung    49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

* enthält Kohlenhydrate

      Mit
Perforation

   zum Abtrennen 
der Vorderseite
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Mit ENERGY Kunden bei der Stange halten!

108

u v w

Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 240 480 990 1.980 4.980
Preise 3,08  2,63  2,25  1,75  1,43  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Für energiegeladene Botschaften.

DEXTRO ENERGY* Stange
14 energieliefernde Dextrosetäfelchen in handelsüblicher Ausführung mit 
Werbeschuber.

Artikel u Nr. 110750200 Orangen-Geschmack + Vitamin C
 v Nr. 110750201  Tropical-Geschmack IMMUNE FIT  

+ 10 Vitamine
 w Nr. 110750202  Tropical-Geschmack SPORT  

3 Vitamine + Magnesium

 
ca. 12 Monate

haltbar
ca. 

92 x 28 x 18 mm,
1 Stück à ca. 47 g

30 
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Füllvarianten   

 
 

 
Eine Stange voll Energy. 

Nicht einfach, sondern mehrfach Energy 
– die gibt es mit unseren DEXTRO ENERGY* 

Stangen. Hier vereinen sich 14 Dextrose-
täfelchen, erhältlich in 3 verschiedenen Aus-
führungen, originalverpackt unter einer 

rundum personalisierbaren Werbeban-
derole.

*enthält Kohlenhydrate

sortenrein

DEXTRO ENERGY* Stange 
 14 energieliefernde Dextrosetäfelchen  

in handelsüblicher Ausführung
 mit Werbebanderole
  Art. Nr. 110750200 

Orangen-Geschmack + Vitamin C 
 Art. Nr. 110750201 
Tropical-Geschmack IMMUNE FIT + 10 Vitamine 
 Art. Nr. 110750202 
Tropical-Geschmack SPORT + 3 Vitamine + Magnesium 
 

  ca. 12 Monate ca. 30 ca. 15  
 haltbar 92 x 28 x 18 mm Stück/Karton Arbeitstage nach 
  1 Stück à ca. 47 g  Druckfreigabe 
    

* enthält Kohlenhydrate

  

sortenrein

Füllvarianten

Datenbearbeitung    49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1
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DEXTRO ENERGY* 2go!

     Ideal für den
  Getränke-

       halter
         im Auto

111Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 500 1.000 2.000 3.000 5.000
Preise 4,22  3,92  3,71  3,52  3,37  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

DEXTRO ENERGY* 2go!

 Promo-Box
Praktische wiederbefüllbare Kunststoffdose, befüllt mit Mini-DEXTRO ENERGY* 
Kraftstoff Cassis, ideal für den Getränkehalter im Auto oder die Handtasche, 
mit unveränderbarem Markenetikett auf dem Deckel und rundum laufendem 
personalisierbarem Werbeetikett.  

Artikel Nr. 110765600 

ca. 18 Monate 
haltbar

ca. Ø 51 x 87 mm,  
ca. 65 g

50  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

 
 
 

Süße Werbung für  
unterwegs!

Praktisch, wiederbefüllbar und mit reichlich 
Inhalt wird diese Dose zum Werbehighlight. 
Ob für unterwegs in der Handtasche oder 
im Auto griffbereit im Getränkehalter ver-

staut, Ihre Werbebotschaft bleibt stets 
im Blickfeld des Kunden. 

*enthält Kohlenhydrate

   Kraftstoff
      Cassis

    Ideal für den 
Getränke-
   halter 
         im Auto

Promo-Box 
DEXTRO ENERGY* 
 wiederbefüllbare Kunststoffdose
 befüllt mit Mini-DEXTRO ENERGY* Kraftstoff Cassis
 rundum laufendes personalisierbares Werbeetikett
 unveränderbares Markenetikett auf dem Deckel
 Art. Nr. 110765600 

  ca. 18 Monate ca. 50 ca. 15  
 haltbar Ø 51 x 87 mm Stück/Karton Arbeitstage nach 
  ca. 65 g  Druckfreigabe 
  
    

Datenbearbeitung    49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

* enthält Kohlenhydrate
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Energie, die auf der Zunge zergeht!

112 Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 5.000 10.000 20.000 50.000
Preise 0,32  0,28  0,25  0,23  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Frigeo Traubenzucker Lolly
Süße Kindheitserinnerungen. Frigeo Traubenzucker Lolly ist der leckere Nasch-
spaß mit Ecken und Kanten. Die viereckigen Lollys begeistern in der fruchtigen 
Geschmacksrichtung Erdbeere und lassen sich auch ganz prima knabbern. In 
glänzend- oder matt-kaschierter, weißer Folie einzeln verpackt. Stiel schräg in 
Lolly eingesetzt (markentypisch).

Artikel  Nr. 110752000

ca. 18 Monate 
haltbar

Tütchen ca.  
60 x 60 mm,  

1 Stück à ca. 7,5 g

500  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Energie, die auf der Zunge zergeht!

Frigeo Traubenzucker Lolly 
 in fruchtiger Geschmacksrichtung Erdbeere 
 einzeln verpackt
 in glänzend- oder matt-kaschierter, weißer Folie
 Stiel schräg in Lolly eingesetzt (markentypisch)
 Art. Nr. 110752000

  ca. 18 Monate Tütchen ca. 500 ca. 15  
 haltbar 60 x 60 mm Stück/Karton Arbeitstage nach 
  1 Stück à ca. 7,5 g  Druckfreigabe 
    

Datenbearbeitung    49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1
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Das Kultprodukt für Deine Werbung!

114 Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 5.000 10.000 20.000 30.000 50.000
Preise 0,20 0,16 0,15 0,14 0,13

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Ahoj-Brause Pulver
Das Kultprodukt von Ahoj-Brause für ein herrlich prickel-frisches Getränk 
oder pur als spritzig-saures Schleck-Erlebnis. In den Geschmacksrichtungen 
Waldmeister und Himbeer prickelt das Pulver seit Generationen. In weißem 
Papierwerbetütchen verpackt.

Artikel  Nr. 110752200

ca. 9 Monate 
haltbar

ca.  
75 x 60 mm,  

ca. 4 g

1.000  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Das Kultprodukt für Ihre Werbung!

sortenrein

Waldmeister Himbeere

Verpackt in
Papier

Ahoj-Brause Pulver 
 das Kultprodukt von Ahoj-Brause
 für ein prickel-frisches Getränk oder  

pur als spritzig-saures Schleck-Erlebnis
 in den Geschmacksrichtungen Waldmeister und Himbeere
 in weißem Papiertütchen verpackt
 Art. Nr. 110752200 

  ca. 9 Monate ca. 1.000 ca. 15  
 haltbar 75 x 60 mm Stück/Karton Arbeitstage nach 
  ca. 4 g  Druckfreigabe

Datenbearbeitung    49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

sortenrein

Waldmeister Himbeere
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mentos – Stay fresh!

BA



122

u

BA

Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000
Preise   u 0,28  0,25  0,21  0,18  0,16  
  v 0,26 0,23 0,19 0,16 0,14

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

u

   u Im Online-Shop bereits ab 500 Stück!

2er mentos
im Werbetütchen verpackt.  
Geschmack: A  Classic Mint oder B  Classic Fruit Mix (Erdbeere, Orange, Zitrone)

Artikel  u Nr. 110751101  weißes Papier
 v Nr. 110751100  konventionelle, glänzend- oder 

matt-kaschierte Folien  
(transparent oder weiß) & Farben

ca.  
u  9 Monate 
v 18 Monate 

haltbar

ca. 
u 85 x 60 mm
v 75 x 60 mm, 

2 Stück à ca. 2,8 g

500
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

mentos – Stay fresh!

Verpackt in
Papier

2er mentos 
 Geschmack:
 A  Classic Mint oder 

B  Classic Fruit Mix (Erdbeere, Orange, Zitrone) 
  Art. Nr. 110751101
 in weißem Papier
  Art. Nr. 110751100
 in transparentem alternativ weißem Werbetütchen,  

konventionelle, glänzend- oder matt-kaschierte Folien  ca. ca. 500 ca. 15
	   9 Monate  85 x 60 mm Stück/Karton Arbeitstage nach 
  18 Monate  75 x 60 mm  Druckfreigabe 
 haltbar 2 Stück à ca. 2,8 g

Datenbearbeitung    49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1



122

u

BA

Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000
Preise   u 0,28  0,25  0,21  0,18  0,16  
  v 0,26 0,23 0,19 0,16 0,14

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

u

   u Im Online-Shop bereits ab 500 Stück!

2er mentos
im Werbetütchen verpackt.  
Geschmack: A  Classic Mint oder B  Classic Fruit Mix (Erdbeere, Orange, Zitrone)

Artikel  u Nr. 110751101  weißes Papier
 v Nr. 110751100  konventionelle, glänzend- oder 

matt-kaschierte Folien  
(transparent oder weiß) & Farben

ca.  
u  9 Monate 
v 18 Monate 

haltbar

ca. 
u 85 x 60 mm
v 75 x 60 mm, 

2 Stück à ca. 2,8 g

500
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

mentos – Stay fresh!

Verpackt in
Papier
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Erfrischend kühl und weckt die Lebensgeister!



124

u

Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 5.000 10.000 20.000 50.000
Preise   u 0,22 0,19 0,17 0,16
             v 0,20 0,16 0,14 0,13

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

u

   v Im Online-Shop bereits ab 500 Stück!

Das Pfefferminz mit Eisbonbon-Geschmack!

Cool Ice 
Samtig abgerundete und zuckerfreie Pastillen (ca. 1,6 kcal pro Pastille), oval  
13 x 10 mm, mit Eisbonbon-Geschmack, im Werbetütchen verpackt.

Artikel  u Nr. 110753001  weißes Papier
 v Nr. 110753000  konventionelle, glänzend- oder 

matt-kaschierte Folien (transparent 
oder weiß) & Farben

u ca.   9 Monate
v ca. 18 Monate 

haltbar

ca.  
85 x 60 mm,  

ca. 5 g

500  
Stück/Karton

ca. 15–20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

 
 

 
Die einzigartigen, samtig-weich ab-

gerundeten Pfefferminzpastillen liefern 
das perfekte Frischeerlebnis als Verstärker 
für Werbebotschaften, die Dynamik und Fri-
sche kommunizieren möchten. Die kühle Min-
ze mit Eisbonbon-Geschmack weckt nicht 
nur die Lebens geister, sondern ist zucker-

frei mit nur ca. 1,6  Kilokalorien pro 
Pastille und daher eine wahrlich 

leichte Erfrischung.

Erfrischend 
       bei jedem    
   Atemzug!

 Zuckerfrei

Verpackt in
Papier

Cool Ice 
 samtig, abgerundete und zuckerfreie Pastillen
 mit Eisbonbon-Geschmack
 ca. 1,6 kcal pro Pastille
 oval 13 x 10 mm
  Art. Nr. 110753001
 in weißem Papier
  Art. Nr. 110753000
 in transparentem alternativ weißem Werbetütchen,  

konventionelle, glänzend- oder matt-kaschierte Folien

 ca. ca. 500 ca. 15 – 20
	   9 Monate 85 x 60 mm Stück/Karton Arbeitstage nach 
  18 Monate ca. 5 g  Druckfreigabe 
 haltbar    

Datenbearbeitung    49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1



124

u

Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 5.000 10.000 20.000 50.000
Preise   u 0,22 0,19 0,17 0,16
             v 0,20 0,16 0,14 0,13

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

u

   v Im Online-Shop bereits ab 500 Stück!

Das Pfefferminz mit Eisbonbon-Geschmack!

Cool Ice 
Samtig abgerundete und zuckerfreie Pastillen (ca. 1,6 kcal pro Pastille), oval  
13 x 10 mm, mit Eisbonbon-Geschmack, im Werbetütchen verpackt.

Artikel  u Nr. 110753001  weißes Papier
 v Nr. 110753000  konventionelle, glänzend- oder 

matt-kaschierte Folien (transparent 
oder weiß) & Farben

u ca.   9 Monate
v ca. 18 Monate 

haltbar

ca.  
85 x 60 mm,  

ca. 5 g

500  
Stück/Karton

ca. 15–20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

 
 

 
Die einzigartigen, samtig-weich ab-

gerundeten Pfefferminzpastillen liefern 
das perfekte Frischeerlebnis als Verstärker 
für Werbebotschaften, die Dynamik und Fri-
sche kommunizieren möchten. Die kühle Min-
ze mit Eisbonbon-Geschmack weckt nicht 
nur die Lebens geister, sondern ist zucker-

frei mit nur ca. 1,6  Kilokalorien pro 
Pastille und daher eine wahrlich 

leichte Erfrischung.

Erfrischend 
       bei jedem    
   Atemzug!

 Zuckerfrei

Verpackt in
Papier
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Kaugummi – geht immer!

125

u

Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 3.000 5.000 10.000 20.000
Preise   u 0,24 0,20 0,17 0,16
  v 0,22 0,19 0,16 0,14

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

u

   u Im Online-Shop bereits ab 500 Stück!

2er Kaugummi
zuckerfrei, Geschmack: Pfefferminz, im Werbetütchen verpackt.

Artikel  u Nr. 110754001 weißes Papier 
 v Nr. 110754000  konventionelle, glänzend- oder 

matt-kaschierte Folien (transparent 
oder weiß) & Farben

ca.  
u   9 Monate 
v 12 Monate 

haltbar

ca. 
u 85 x 60 mm 
v 75 x 60 mm,  

2 Stück à ca. 1,4 g

500
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Kaugummi – geht immer!

Verpackt in
Papier

2er Kaugummi 
 zuckerfrei
 mit Pfefferminz-Geschmack
  Art. Nr. 110754001
 in weißem Papier
  Art. Nr. 110754000
 in transparentem alternativ weißem Werbetütchen,  

konventionelle, glänzend- oder matt-kaschierte Folien
 ca. ca. 500 ca. 15
	   9 Monate  85 x 60 mm Stück/Karton Arbeitstage nach 
  12 Monate  75 x 60 mm  Druckfreigabe 
 haltbar 2 Stück à ca. 1,4 g

Datenbearbeitung    49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1



125

u

Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 3.000 5.000 10.000 20.000
Preise   u 0,24 0,20 0,17 0,16
  v 0,22 0,19 0,16 0,14

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

u

   u Im Online-Shop bereits ab 500 Stück!

2er Kaugummi
zuckerfrei, Geschmack: Pfefferminz, im Werbetütchen verpackt.

Artikel  u Nr. 110754001 weißes Papier 
 v Nr. 110754000  konventionelle, glänzend- oder 

matt-kaschierte Folien (transparent 
oder weiß) & Farben

ca.  
u   9 Monate 
v 12 Monate 

haltbar

ca. 
u 85 x 60 mm 
v 75 x 60 mm,  

2 Stück à ca. 1,4 g

500
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Kaugummi – geht immer!

Verpackt in
Papier


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Erfrischend frisch!

120 Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000
Preise 0,31 0,26 0,22 0,20 0,19

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   Im Online-Shop bereits ab 500 Stück!

tic tac FRESH MINT im  
Papiertütchen
mit Pfefferminzaroma, von Ferrero, in weißem Papierwerbetütchen verpackt. 

Artikel Nr. 110756001 

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
85 x 60 mm,  

ca. 3 g

500  
Stück / Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Erfrischend frisch!

Verpackt in
Papier

tic tac FRESH MINT 
im Papiertütchen 
 mit Pfefferminzaroma
 von Ferrero
 im weißen Papiertütchen verpackt
 Art. Nr. 110756001

  ca. 6 Monate ca. 500 ca. 15  
 haltbar 85 x 60 mm Stück/Karton Arbeitstage nach 
  ca. 3 g  Druckfreigabe

Datenbearbeitung    49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1



120 Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000
Preise 0,31 0,26 0,22 0,20 0,19

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   Im Online-Shop bereits ab 500 Stück!

tic tac FRESH MINT im  
Papiertütchen
mit Pfefferminzaroma, von Ferrero, in weißem Papierwerbetütchen verpackt. 

Artikel Nr. 110756001 

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
85 x 60 mm,  

ca. 3 g

500  
Stück / Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Erfrischend frisch!

Verpackt in
Papier



35

Erfrischend frisch!

120 Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000
Preise 0,31 0,26 0,22 0,20 0,19

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   Im Online-Shop bereits ab 500 Stück!

tic tac FRESH MINT im  
Papiertütchen
mit Pfefferminzaroma, von Ferrero, in weißem Papierwerbetütchen verpackt. 

Artikel Nr. 110756001 

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
85 x 60 mm,  

ca. 3 g

500  
Stück / Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Erfrischend frisch!

Verpackt in
Papier

tic tac FRESH MINT 
im Papiertütchen 
 mit Pfefferminzaroma
 von Ferrero
 im weißen Papiertütchen verpackt
 Art. Nr. 110756001

  ca. 6 Monate ca. 500 ca. 15  
 haltbar 85 x 60 mm Stück/Karton Arbeitstage nach 
  ca. 3 g  Druckfreigabe

Datenbearbeitung    49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1



120 Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000
Preise 0,31 0,26 0,22 0,20 0,19

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   Im Online-Shop bereits ab 500 Stück!

tic tac FRESH MINT im  
Papiertütchen
mit Pfefferminzaroma, von Ferrero, in weißem Papierwerbetütchen verpackt. 

Artikel Nr. 110756001 

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
85 x 60 mm,  

ca. 3 g

500  
Stück / Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Erfrischend frisch!

Verpackt in
Papier
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Kleiner Riegel, große Wirkung!

Pfefferminz-Riegel
 in silberner Alufolie
 mit weißer Banderole gewickelt
 Art. Nr. 110755000

Traubenzucker-Riegel
 mit Zitronen-Geschmack
 in silberner Alufolie
 mit weißer Banderole gewickelt
 Art. Nr. 110755001

 ca. 18 Monate ca. 100 ca. 20 
 haltbar 60 x 15 x 10 mm Stück/Karton Arbeitstage nach 
  ca. 10 g  Druckfreigabe

 ca. 18 Monate ca. 100 ca. 20 
 haltbar 60 x 15 x 10 mm Stück/Karton Arbeitstage nach 
  ca. 10 g  Druckfreigabe

121Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 5.000 10.000 20.000 50.000
Preise 0,39  0,31  0,27  0,26  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Kleine Riegel, große Wirkung!

Pfefferminz-Riegel
in silberner Alufolie mit weißer Banderole gewickelt.

Artikel  Nr. 110755000

ca. 18 Monate 
haltbar

ca.  
60 x 15 x 10 mm,  

ca. 10 g

100  
Stück/Karton

ca. 20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1 Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

107Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 5.000 10.000 20.000 50.000
Preise 0,37  0,29  0,25  0,24  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Traubenzucker-Riegel
Geschmacksrichtung: Zitrone, in silberner Alufolie mit weißer Banderole  
gewickelt.

Artikel  Nr. 110755001

ca. 18 Monate 
haltbar

ca.  
60 x 15 x 10 mm,  

ca. 10 g

100  
Stück/Karton

ca. 20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Kleine Riegel, große Werbung!
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Schwarz oder weiß?

133

w

u

w

Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 504 1.008 2.016 3.024 5.004
Preise  u 2,52  2,26  2,11  1,99  1,96  
 v 2,46  2,20  2,05  1,93  1,90  
 w 3,20  3,00  2,80  2,60  2,40  

Andruck 105,00 € pro Farbe, auf Wunsch
Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   Im Online-Shop in weiß bereits ab 1 Stück!

w Pulmoll Pastillen
zuckerfrei & zahnfreundlich**, 
gesüßt mit Stevia* + Vitamin 
C (Limette- Minze, Orange- 
Kardamom, Beeren- Mix-Acai), 
ca. 18 Monate haltbar

*mit Steviolglycosiden aus der Steviapflanze          **enthalten Isomalt anstelle von Zucker und tragen so zur Erhaltung der Zahnmineralisierung bei

Füllvarianten 

u Kalfany Eisbonbons
ca. 18 Monate haltbar

Black or White Dose
Metalldose schwarz- oder weiß-glänzend, rund, wiederbefüllbar, mit Origina-
litätsverschluss.

Artikel u Nr. 110764000  
 v Nr. 110764001   
 w Nr. 110764002 

siehe  
Füllvarianten

ca.  
Ø 76 x 27 mm,  

ca. 60 g

36  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

           Der  
    Klassiker   
 unter den Dosen  
– in weiß  
    oder schwarz!

Schwarz oder weiß?

v Kalfany Fruchtbonbons
(Zitrone, Orange, Cassis),  
meliert, ca. 18 Monate haltbar

Black or White Dose 
 Metalldose in schwarz- oder weiß-glänzend
 wiederbefüllbar
 mit Originalitätsverschluss
 Art. Nr. 110764000
 Art. Nr. 110764001
 Art. Nr. 110764002   siehe ca. 36 ca. 15  

 Füllvarianten Ø 76 x 27 mm Stück/Karton Arbeitstage nach 
  ca. 60 g  Druckfreigabe

Andruck    105,00 € pro Farbe, auf Wunsch 
Datenbearbeitung    49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1



Füllvarianten

 Kalfany Eisbonbons 
ca. 18 Monate haltbar

 Kalfany Fruchtbonbons 
(Zitrone, Orange, Cassis), 
meliert, ca 18 Monate haltbar

 Pulmoll Pastillen 
zuckerfrei & zahnfreundlich**, 
gesüßt mit Stevia* + Vitamin C 
(Limette-Minze, Orange- 
Kardamom, Beeren-Mix-Acai), 
ca 18 Monate haltbar

Der
Klassiker

unter den Dosen – 
in weiß oder 

schwarz !
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w

u

w

Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 504 1.008 2.016 3.024 5.004
Preise  u 2,52  2,26  2,11  1,99  1,96  
 v 2,46  2,20  2,05  1,93  1,90  
 w 3,20  3,00  2,80  2,60  2,40  

Andruck 105,00 € pro Farbe, auf Wunsch
Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   Im Online-Shop in weiß bereits ab 1 Stück!

w Pulmoll Pastillen
zuckerfrei & zahnfreundlich**, 
gesüßt mit Stevia* + Vitamin 
C (Limette- Minze, Orange- 
Kardamom, Beeren- Mix-Acai), 
ca. 18 Monate haltbar

*mit Steviolglycosiden aus der Steviapflanze          **enthalten Isomalt anstelle von Zucker und tragen so zur Erhaltung der Zahnmineralisierung bei

Füllvarianten 

u Kalfany Eisbonbons
ca. 18 Monate haltbar

Black or White Dose
Metalldose schwarz- oder weiß-glänzend, rund, wiederbefüllbar, mit Origina-
litätsverschluss.

Artikel u Nr. 110764000  
 v Nr. 110764001   
 w Nr. 110764002 

siehe  
Füllvarianten

ca.  
Ø 76 x 27 mm,  

ca. 60 g

36  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

           Der  
    Klassiker   
 unter den Dosen  
– in weiß  
    oder schwarz!

Schwarz oder weiß?

v Kalfany Fruchtbonbons
(Zitrone, Orange, Cassis),  
meliert, ca. 18 Monate haltbar

* mit Steviolglycosiden aus der Steviapflanze     ** enthalten Isomalt anstelle von Zucker und tragen so zur Erhaltung der Zahnmineralisierung bei
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Sportliche Dosen-Bestseller! 

blau-metallic rot-metallic orange-glänzend gelb-glänzend grün-glänzend weiß-glänzend silber-glänzend gold-glänzend silber-matt schwarz-matt weiß-matt

 Art. Nr. 110763000 
XS-Kalfany-Fruchtbonbons 
(Zitrone, Orange, Erdbeere), meliert,  
ca. 16 g, ca. 18 Monate haltbar

 Art. Nr. 110763001 
Zuckerfreie Pfefferminzpastillen 
rund, Ø 7 mm 
ca. 18 g, ca. 18 Monate haltbar 

 Art. Nr. 110763002 
tic tac FRESH MINT 
von Ferrero 
ca. 18 g, ca. 9 Monate haltbar

 Art. Nr. 110763003 
Pulmoll Pastillen 
zuckerfrei & zahnfreundlich**, 
gesüßt mit Stevia* + Vitamin C 
(Limette-Minze, Orange- 
Kardamom, Beeren-Mix-Acai), 
ca. 16 g, ca. 18 Monate haltbar

 Art. Nr. 110763004 
Cool Ice  
zuckerfreie Pfefferminpastillen 
oval, 13 x 10 mm 
ca. 18 g, ca. 18 Monate haltbar

 Art. Nr. 110763005 
Stevia*-Pfefferminzpastillen 
zuckerfrei, gesüßt mit Stevia* 
rund Ø 9 mm 
ca. 18 g, ca. 18 Monate haltbar



130

v 
x 
y
U

Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – exkl. Prägewerkzeugkosten
Auflage ab 600 1.050 2.100 5.100 10.050
Preise  u 1,67 1,54 1,45 1,39 1,35
 v 1,71 1,58 1,48 1,42 1,37
 w 2,02 1,89 1,80 1,74 1,69
 x 2,09  1,96  1,87  1,81  1,76  
 y 1,74 1,61 1,52 1,46 1,42
 U 1,71 1,58 1,49 1,43 1,39

Prägewerkzeug 250,00 € pauschal
Freigabemuster 105,00 € pauschal, auf Wunsch
Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 600 1.050 2.100 5.100 10.050
Preise  u 1,39  1,26  1,17  1,11  1,07  
 v 1,46  1,33  1,23  1,17  1,12  
 w 1,73  1,60  1,51  1,45  1,40  
 x 1,78  1,65  1,56  1,50  1,45  
 y 1,47  1,34  1,25  1,19  1,15  
 U 1,39  1,26  1,17  1,11  1,07  

Andruck 105,00 € pro Farbe, auf Wunsch
Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   v–y Im Online-Shop nur in weiß bereits ab 150 Stück!

Der Dosen-Bestseller … 

XS-Taschendose
Metalldose in 11 Farben und 6 verschiedenen Füllvarianten, wiederbefüllbar, 
mit Originalitätsverschluss. Solange Vorrat reicht. 

Artikel u Nr. 110763000, 16 g x Nr. 110763003, 16 g
 v Nr. 110763001, 18 g y Nr. 110763004, 18 g
 w Nr. 110763002, 18 g U Nr. 110763005, 18 g

siehe  
Füllvarianten

ca.  
Ø 50 x 16 mm,  

ca. 16 – 18 g

150  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeits tage nach 

Druckfreigabe

XS-Prägedose
Metalldose in 11 Farben und 6 verschiedenen Füllvarianten, wiederbefüllbar, 
mit Originalitätsverschluss. Solange Vorrat reicht. 

Artikel u Nr. 110763500, 16 g x Nr. 110763503, 16 g
 v Nr. 110763501, 18 g y Nr. 110763504, 18 g
 w Nr. 110763502, 18 g U Nr. 110763505, 18 g

siehe  
Füllvarianten

ca.  
Ø 50 x 16 mm,  

ca. 16 – 18 g

150  
Stück/Karton

ca. 15–20 
Arbeits tage nach 

Prägefreigabe

XS-Taschendose, 
gelb-glänzend,  
Füllvariante: U

XS-Taschendose, 
schwarz-matt,  
Füllvariante: x

XS-Taschendose, 
gold-glänzend,  
Füllvariante: u

Personalisierungs-Beispiele

        XS-
  Taschen-
        dose

        XS-
 Prägedose

XS-Taschendose 
 Metalldose in 11 Farben
 6 verschiedene Füllvarianten, wiederbefüllbar
 mit Originalitätsverschluss
 solange Vorrat reicht

  siehe ca. 150 ca. 15  
 Füllvarianten Ø 50 x 17 mm Stück/Karton Arbeitstage nach 
  ca. 16 – 18 g  Druckfreigabe

* mit Steviolglycosiden aus der Steviapflanze     ** enthalten Isomalt anstelle von Zucker und tragen so zur Erhaltung der Zahnmineralisierung bei

	
	
	
	

Andruck    105,00 € pro Farbe, auf Wunsch 
Datenbearbeitung    49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Dosenfarben

Füllvarianten
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Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – exkl. Prägewerkzeugkosten
Auflage ab 600 1.050 2.100 5.100 10.050
Preise  u 1,67 1,54 1,45 1,39 1,35
 v 1,71 1,58 1,48 1,42 1,37
 w 2,02 1,89 1,80 1,74 1,69
 x 2,09  1,96  1,87  1,81  1,76  
 y 1,74 1,61 1,52 1,46 1,42
 U 1,71 1,58 1,49 1,43 1,39

Prägewerkzeug 250,00 € pauschal
Freigabemuster 105,00 € pauschal, auf Wunsch
Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 600 1.050 2.100 5.100 10.050
Preise  u 1,39  1,26  1,17  1,11  1,07  
 v 1,46  1,33  1,23  1,17  1,12  
 w 1,73  1,60  1,51  1,45  1,40  
 x 1,78  1,65  1,56  1,50  1,45  
 y 1,47  1,34  1,25  1,19  1,15  
 U 1,39  1,26  1,17  1,11  1,07  

Andruck 105,00 € pro Farbe, auf Wunsch
Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   v–y Im Online-Shop nur in weiß bereits ab 150 Stück!

Der Dosen-Bestseller … 

XS-Taschendose
Metalldose in 11 Farben und 6 verschiedenen Füllvarianten, wiederbefüllbar, 
mit Originalitätsverschluss. Solange Vorrat reicht. 

Artikel u Nr. 110763000, 16 g x Nr. 110763003, 16 g
 v Nr. 110763001, 18 g y Nr. 110763004, 18 g
 w Nr. 110763002, 18 g U Nr. 110763005, 18 g

siehe  
Füllvarianten

ca.  
Ø 50 x 16 mm,  

ca. 16 – 18 g

150  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeits tage nach 

Druckfreigabe

XS-Prägedose
Metalldose in 11 Farben und 6 verschiedenen Füllvarianten, wiederbefüllbar, 
mit Originalitätsverschluss. Solange Vorrat reicht. 

Artikel u Nr. 110763500, 16 g x Nr. 110763503, 16 g
 v Nr. 110763501, 18 g y Nr. 110763504, 18 g
 w Nr. 110763502, 18 g U Nr. 110763505, 18 g

siehe  
Füllvarianten

ca.  
Ø 50 x 16 mm,  

ca. 16 – 18 g

150  
Stück/Karton

ca. 15–20 
Arbeits tage nach 

Prägefreigabe

XS-Taschendose, 
gelb-glänzend,  
Füllvariante: U

XS-Taschendose, 
schwarz-matt,  
Füllvariante: x

XS-Taschendose, 
gold-glänzend,  
Füllvariante: u

Personalisierungs-Beispiele

        XS-
  Taschen-
        dose

        XS-
 Prägedose
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 Art. Nr. 110765020 
Zuckerfreie Pfefferminzpastillen 
rund, Ø 7 mm 
ca. 10 g, ca. 12 Monate haltbar 

 Art. Nr. 110765021 
XS-Kalfany-Fruchtbonbons 
(Zitrone, Orange, Erdbeere), meliert,  
ca. 13 g, ca. 9 Monate haltbar

 Art. Nr. 110765022 
tic tac FRESH MINT 
von Ferrero 
ca. 15 g, ca. 9 Monate haltbar

 Art. Nr. 110765023 
Jelly Beans 
20 Sorten gemischt, 
ca. 15 g, ca 6 Monate haltbar

 Art. Nr. 110765024  
Zuckerfreie Kaugummi 
Geschmack: Pfefferminz, 
ca. 15 g, ca. 4 Monate haltbar

 Art. Nr. 110765025 
Bunte Schokolinsen 
(die Schokolinsen können bei der 
Abpackung splittern!) 
ca. 16 g, ca. 4 Monate haltbar

Unser Dosen-Bestseller – jetzt vollständig aus Papier!

129
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Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 600 1.050 2.100 5.100 10.050
Preise  u 2,85  2,60  2,40  2,30  2,20  
 v 2,95  2,70  2,50  2,40  2,30  
 w 2,95  2,70  2,50  2,40  2,30  
 x 3,05  2,80  2,60  2,50  2,40  
 y 2,90  2,65  2,45  2,35  2,25  
 U 3,10  2,90  2,70  2,60  2,40  

Andruck 105,00 € pro Farbe, auf Wunsch
Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Unser Dosen-Bestseller – jetzt vollständig aus Papier!

u Zuckerfreie  
Pfefferminz-
pastillen
rund, Ø 7 mm,  
ca. 12 Monate 
haltbar

y Zuckerfreier 
Kaugummi
Geschmack:  
Pfefferminz, ca.  
4 Monate haltbar

v XS-Kalfany- 
Fruchtbonbons
(Zitrone, Orange, 
Erdbeere), meliert,  
ca. 9 Monate  
haltbar

Füllvarianten  

            Nach  
        dem Genuss 
vollständig über   
    die Papiertonne 
     recyclebar!

Papier XS-Taschendose
Endlich ist sie da: die Alternative zu Kunststoff – Papier und zu 100 % recycel-
bar im Altpapierkreislauf. Weiße Papier-Werbedose mit 6 Füllvarianten, rund, 
wiederbefüllbar, mit Originalitätsverschluss aus Papier. Solange Vorrat reicht. 

Artikel u Nr. 110765020, 10 g x Nr. 110765023, 15 g
 v Nr. 110765021, 13 g y Nr. 110765024, 15 g
 w Nr. 110765022, 15 g U Nr. 110765025, 16 g

siehe  
Füllvarianten

ca.  
Ø 50 x 20 mm,  

ca. 10 – 16 g

150  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeits tage nach 

Druckfreigabe

U Bunte Schokolinsen
(Die Schokolinsen  
können bei der Ab packung 
splittern!), ca.  
4 Monate haltbar

w tic tac  
FRESH MINT  
von Ferrero, ca.  
9 Monate haltbar

x Jelly Beans
20 Sorten gemischt,  
ca. 6 Monate haltbar

Verpackt in
Papier

Papier XS-Taschendose 
 weiße Papier-Werbedose
 Papier und zu 100 % recycelbar im Altpapierkreislauf
 6 verschiedene Füllvarianten, wiederbefüllbar
 mit Originalitätsverschluss aus Papier
 solange Vorrat reicht

  siehe ca. 150 ca. 15  
 Füllvarianten Ø 50 x 20 mm Stück/Karton Arbeitstage nach 
  ca. 10 – 16 g  Druckfreigabe

	
	

	
	
	
	

Andruck    105,00 € pro Farbe, auf Wunsch 
Datenbearbeitung    49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Füllvarianten



Nach 
dem Genuss

vollständig über
die Papiertonne
recyclebar!
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Fruity & Crunchy!



99

u

u

Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000 
Preise   u 0,29 0,26 0,24 0,22 0,21
  v 0,27 0,23 0,22 0,21 0,20

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   u Im Online-Shop bereits ab 1.000 Stück!

Jelly Beans
Kleine bohnenförmige Dragees, bunte Mischung aus Ananas, Banane, Birne, 
Blaubeere, Brombeere, Cola, Erdbeere, Grapefruit, Kirsche, Kiwi, Kokosnuss, 
Orange, Passionsfrucht, Pfirsich, Saure Himbeere, Saurer Apfel, Erdbeer-Käseku-
chen, Toffee, Vanille, Zitrone, verpackt im Werbetütchen.

Artikel u Nr. 110724001 weißes Papier 
 v Nr. 110724000  konventionelle, glänzend- oder 

matt-kaschierte Folien (transparent 
oder weiß) & Farben

ca.  
u 4 Monate 
v 6 Monate 

haltbar

ca.  
85 x 60 mm,  

ca. 10 g

500  
Stück/Karton 

ca. 20 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Fruchtig & unwiderstehlich! 

Verpackt in
Papier

Jelly Beans 
 bohnenförmige Dragees
 bunte Mischung aus Ananas, Banane, Birne, Blaubeere,  

Brombeere, Cola, Erdbeere, Grapefruit, Kirsche, Kiwi,  
Kokosnuss, Orange, Passionsfrucht, Pfirsich, Saure  
Himbeere, Saurer Apfel, Erdbeer-Käsekuchen, Toffee,  
Vanille, Zitrone

  Art. Nr. 110724001
 in weißem Papier
  Art. Nr. 110724000
 in transparentem alternativ weißem Werbetütchen,  

konventionelle, glänzend- oder matt-kaschierte Folien

	 ca. 4 Monate ca. 500 ca. 15
	 ca. 6 Monate 85 x 60 mm Stück/Karton Arbeitstage nach 
  haltbar ca. 10 g  Druckfreigabe 
   

Datenbearbeitung    49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1


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u

Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000 
Preise   u 0,29 0,26 0,24 0,22 0,21
  v 0,27 0,23 0,22 0,21 0,20

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   u Im Online-Shop bereits ab 1.000 Stück!

Jelly Beans
Kleine bohnenförmige Dragees, bunte Mischung aus Ananas, Banane, Birne, 
Blaubeere, Brombeere, Cola, Erdbeere, Grapefruit, Kirsche, Kiwi, Kokosnuss, 
Orange, Passionsfrucht, Pfirsich, Saure Himbeere, Saurer Apfel, Erdbeer-Käseku-
chen, Toffee, Vanille, Zitrone, verpackt im Werbetütchen.

Artikel u Nr. 110724001 weißes Papier 
 v Nr. 110724000  konventionelle, glänzend- oder 

matt-kaschierte Folien (transparent 
oder weiß) & Farben

ca.  
u 4 Monate 
v 6 Monate 

haltbar

ca.  
85 x 60 mm,  

ca. 10 g

500  
Stück/Karton 

ca. 20 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Fruchtig & unwiderstehlich! 

Verpackt in
Papier
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Fruity & Crunchy!


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u
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Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000 
Preise   u 0,29 0,26 0,24 0,22 0,21
  v 0,27 0,23 0,22 0,21 0,20

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   u Im Online-Shop bereits ab 1.000 Stück!

Jelly Beans
Kleine bohnenförmige Dragees, bunte Mischung aus Ananas, Banane, Birne, 
Blaubeere, Brombeere, Cola, Erdbeere, Grapefruit, Kirsche, Kiwi, Kokosnuss, 
Orange, Passionsfrucht, Pfirsich, Saure Himbeere, Saurer Apfel, Erdbeer-Käseku-
chen, Toffee, Vanille, Zitrone, verpackt im Werbetütchen.

Artikel u Nr. 110724001 weißes Papier 
 v Nr. 110724000  konventionelle, glänzend- oder 

matt-kaschierte Folien (transparent 
oder weiß) & Farben

ca.  
u 4 Monate 
v 6 Monate 

haltbar

ca.  
85 x 60 mm,  

ca. 10 g

500  
Stück/Karton 

ca. 20 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Fruchtig & unwiderstehlich! 

Verpackt in
Papier

Jelly Beans 
 bohnenförmige Dragees
 bunte Mischung aus Ananas, Banane, Birne, Blaubeere,  

Brombeere, Cola, Erdbeere, Grapefruit, Kirsche, Kiwi,  
Kokosnuss, Orange, Passionsfrucht, Pfirsich, Saure  
Himbeere, Saurer Apfel, Erdbeer-Käsekuchen, Toffee,  
Vanille, Zitrone

  Art. Nr. 110724001
 in weißem Papier
  Art. Nr. 110724000
 in transparentem alternativ weißem Werbetütchen,  

konventionelle, glänzend- oder matt-kaschierte Folien

	 ca. 4 Monate ca. 500 ca. 15
	 ca. 6 Monate 85 x 60 mm Stück/Karton Arbeitstage nach 
  haltbar ca. 10 g  Druckfreigabe 
   

Datenbearbeitung    49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1


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u

Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000 
Preise   u 0,29 0,26 0,24 0,22 0,21
  v 0,27 0,23 0,22 0,21 0,20

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   u Im Online-Shop bereits ab 1.000 Stück!

Jelly Beans
Kleine bohnenförmige Dragees, bunte Mischung aus Ananas, Banane, Birne, 
Blaubeere, Brombeere, Cola, Erdbeere, Grapefruit, Kirsche, Kiwi, Kokosnuss, 
Orange, Passionsfrucht, Pfirsich, Saure Himbeere, Saurer Apfel, Erdbeer-Käseku-
chen, Toffee, Vanille, Zitrone, verpackt im Werbetütchen.

Artikel u Nr. 110724001 weißes Papier 
 v Nr. 110724000  konventionelle, glänzend- oder 

matt-kaschierte Folien (transparent 
oder weiß) & Farben

ca.  
u 4 Monate 
v 6 Monate 

haltbar

ca.  
85 x 60 mm,  

ca. 10 g

500  
Stück/Karton 

ca. 20 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Fruchtig & unwiderstehlich! 

Verpackt in
Papier
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Füllvarianten

 24 Bunte Schokolinsen 
(die Schokolinsen können bei der  
Abpackung splittern!), 
ca. 18 g, ca. 4 Monate haltbar

 24 Pulmoll Pastillen 
zuckerfrei & zahnfreundlich**, gesüßt mit Stevia* + Vitamin C 
(Limette-Minze, Orange-Kardamom, Beeren-Mix-Acai), 
ca. 28 g, ca. 18 Monate haltbar

 24 SKITTLES® Original Fruity Candy 
(Erdbeere, grüner Apfel, Traube, Zitrone 
Orange bunt gemischt), 
ca. 26 g, ca. 6 Monate haltbar

Countdown zum Event!






 Gesüßt 
mit 

          Stevia* 

  

145
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Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 1.000 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000
Preise  u 1,00  0,86  0,83  0,78  0,76  0,74  
  v 0,99  0,85  0,82  0,77  0,75  0,73  
  w 0,92  0,78  0,75  0,70  0,68  0,66  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   Im Online-Shop bereits ab 1.000 Stück!

24 süße Werbekontakte.

Kleinster Event-Kalender  
der Welt
Blister-Kalender mit Aromaschutz, Deckfolie silberfarben mit Metalliceffekt.

Artikel u Nr. 110770200  24 bunte Schokolinsen, ca. 18 g 
 v Nr. 110770201 24 Pulmoll Pastillen, ca. 28 g
 w Nr. 110770210  24 SKITTLES® Original Fruity  

Candy, ca. 26 g

siehe  
Füll varianten

ca.  
      u 113 x 77 x   7 mm
v+w 113 x 77 x 10 mm, 

24 Stück

u 200
v+w 140  

Stück/Karton 

ca. 15 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

v 24 Pulmoll Pastillen
zuckerfrei und zahnfreundlich**, gesüßt mit Stevia*  
+ Vitamin C (Limette-Minze, Orange-Kardamom,  
Beeren-Mix-Acai), ca. 18 Monate haltbar

u 24 bunte Schokolinsen
(Die Schokolinsen können bei der Ab-
packung splittern!), ca. 6 Monate haltbar

Füllvarianten

*mit Steviolglycosiden aus der Steviapflanze **enthalten Isomalt anstelle von Zucker und tragen so zur Erhaltung der Zahnmineralisierung bei

  v Gesüßt mit
    Stevia*

w 24 SKITTLES® Original Fruity Candy
(Erdbeere, grüner Apfel, Traube, Zitrone, 
Orange bunt gemischt), ca. 6 Monate haltbar 

Kleinster Event-Kalender 
der Welt 
 Blister-Kalender mit Aromaschutz
 Deckfolie silberfarben mit Metalliceffekt
  Art. Nr. 110770200  24 bunte Schokolinsen 
 Art. Nr. 110770201  24 Pulmoll Pastillen

  Art. Nr. 110770210  24 SKITTLES® Original Fruity Candy   siehe ca.  200 ca. 15  
 Füllvarianten        113 x 77 x   7 mm + 140 Arbeitstage nach 
  + 113 x 77 x 10 mm Stück/Karton Druckfreigabe 
  24 Stück

Datenbearbeitung    49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1
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Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 1.000 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000
Preise  u 1,00  0,86  0,83  0,78  0,76  0,74  
  v 0,99  0,85  0,82  0,77  0,75  0,73  
  w 0,92  0,78  0,75  0,70  0,68  0,66  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   Im Online-Shop bereits ab 1.000 Stück!

24 süße Werbekontakte.

Kleinster Event-Kalender  
der Welt
Blister-Kalender mit Aromaschutz, Deckfolie silberfarben mit Metalliceffekt.

Artikel u Nr. 110770200  24 bunte Schokolinsen, ca. 18 g 
 v Nr. 110770201 24 Pulmoll Pastillen, ca. 28 g
 w Nr. 110770210  24 SKITTLES® Original Fruity  

Candy, ca. 26 g

siehe  
Füll varianten

ca.  
      u 113 x 77 x   7 mm
v+w 113 x 77 x 10 mm, 

24 Stück

u 200
v+w 140  

Stück/Karton 

ca. 15 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

v 24 Pulmoll Pastillen
zuckerfrei und zahnfreundlich**, gesüßt mit Stevia*  
+ Vitamin C (Limette-Minze, Orange-Kardamom,  
Beeren-Mix-Acai), ca. 18 Monate haltbar

u 24 bunte Schokolinsen
(Die Schokolinsen können bei der Ab-
packung splittern!), ca. 6 Monate haltbar

Füllvarianten

*mit Steviolglycosiden aus der Steviapflanze **enthalten Isomalt anstelle von Zucker und tragen so zur Erhaltung der Zahnmineralisierung bei

  v Gesüßt mit
    Stevia*

w 24 SKITTLES® Original Fruity Candy
(Erdbeere, grüner Apfel, Traube, Zitrone, 
Orange bunt gemischt), ca. 6 Monate haltbar 

* mit Steviolglycosiden aus der Steviapflanze     ** enthalten Isomalt anstelle von Zucker und tragen so zur Erhaltung der Zahnmineralisierung bei



42      Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing

 Rundum
personalisierbar 

in Deinem 
Sport-Dress.

Süße Sportler im Firmen- / Vereins-Outfit ...

Nutze 
unsere zahlreichen
Sport-Motiv- 

Vorlagen

MAXI-Schoko-Osterhase
 Edelvollmilchschokoladen-Hohlfigur  

mit mindestens 30 % Kakao
 einzeln in Alufolie gewickelt
 rundum personalisierbar 
 saisonal verfügbar
 solange Vorrat reicht
 Art. Nr. 110791001

163Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 480 1.008 1.920 3.072 4.608 9.216
Preise 2,48  2,08  1,98  1,58  1,48  1,38  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Die Osterhasen im Firmenoutfit.

MAXI-Schoko-Osterhase
Edelvollmilchschokoladen-Hohlfigur mit mindestens 30 % Kakao, einzeln in 
Alufolie gewickelt. Solange Vorrat reicht.

Artikel Nr. 110791001

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
45 x 150 x 40 mm,  
1 Stück à ca. 40 g

24  
Stück/Theken-

display

ca. 15 – 20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

 Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing

     Mit 
 Fairtrade- 
     zertifiziertem  
  Kakao  

     Bereits ab
 480 Stück!

   Rundum  
personalisierbar!

Nutze  
unsere zahlreichen 
Sport -Motiv-

Vorlagen!

  ca. 6 Monate ca. 24 ca. 15 – 20  
 haltbar 45 x 150 x 40 mm Stück/ Arbeitstage nach 
  1 Stück à ca. 40 g Thekendisplay Druckfreigabe 
    

Datenbearbeitung    49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1



43     Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing

... als Weihnachtsmann auch in vegan!

Nutze 
unsere zahlreichen
Sport-Motiv- 

Vorlagen

MAXI-Schoko-Weihnachtsmann
 Edelvollmilchschokoladen-Hohlfigur  

mit mindestens 30 % Kakao
 einzeln in Alufolie gewickelt
 rundum personalisierbar 
 saisonal verfügbar
 solange Vorrat reicht
 Art. Nr. 110785101

57Infos zur Produktkennzeichnung: www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 480 1.008 1.920 3.072 4.608 9.216
Preise 2,59  2,19  2,09  1,69  1,59  1,49  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 480 1.008 1.920 3.072 4.608
Preise 3,09  2,79  2,59  2,39  2,19  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Die Weihnachtsmänner im Firmenoutfit

MAXI-Schoko-Weihnachtsmann
Edelvollmilchschokoladen-Hohlfigur mit mindestens 30 % Kakao, einzeln in 
Alufolie gewickelt. Solange Vorrat reicht.

Artikel Nr. 110785101

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
50 x 130 x 30 mm,  
1 Stück à ca. 40 g

24  
Stück/ 

Theken  display

ca. 15–20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

 Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing

     Bereits ab
480 Stück!

     Mit 
 Fairtrade- 
     zertifiziertem  
  Kakao  

Veganer MAXI-Schoko- 
Weihnachtsmann
Vegane Schokohohlfigur mit mindestens 37 % Kakao, einzeln in Alufolie gewi-
ckelt. Solange Vorrat reicht.

Artikel Nr. 110785110

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
50 x 130 x 30 mm,  
1 Stück à ca. 50 g

24  
Stück/ 

Theken  display

auf Anfrage

Nutze  
unsere zahlreichen 
Sport -Motiv-

Vorlagen!

  ca. 6 Monate ca. 24 ca. 15 – 20  
 haltbar 50 x 130 x 30 mm Stück/ Arbeitstage nach 
  1 Stück à ca. 40 g Thekendisplay Druckfreigabe 
    

Datenbearbeitung    49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 Rundum
personalisierbar 

in Deinem 
Sport-Dress.

Weihnachts-
männer-Form 

auch
vegan!
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Sportliche Weihnachtsgrüße!

Tiefziehteil 
aus  100 %
recycelbarem 

Monomaterial mit 
Recyclinganteil

24 
verschiedene 

Schoko-
Fußball- 
Motive

 12 
verschiedene 

Schoko-
Sport- 

      Motive



Achte auf unsere 
FSC®-zertifizierten Produkte.      Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing

Sport-Schoko-Adventskalender
 Tisch-/Wand-Adventskalender
 mit recycelbarem, stabilem Tiefziehteil
 24 Türchen gefüllt mit Vollmilchschokolade
 saisonal verfügbar
  Art. Nr. 110780052 

Fußball-Schoko-Adventskalender 
mit 24 verschiedenen Schoko-Fußballmotive 
 Art. Nr. 110780053 
Sport-Schoko-Adventskalender 
mit 12 verschiedenen Schoko-Sportmotive

u v

u

Infos zur Produktkennzeichnung: www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten
Auflage ab 250 500 1.000 2.000 3.000 5.000 10.000
Preise 4,64  4,20  3,98  3,70  3,54  3,32  2,99  

Datenbearbeitung 95,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1
Proof 100,00 € für farbverbindliches Proof auf Wunsch

Portogünstiges Großbriefformat
Nr. 110783000, 0,65 € pro Stück

Das perfekte Weihnachtsmailing in stabiler Einzelkartonage, 
flachliegend, … oder per Einzelversand direkt von uns an  
Deine Kunden, siehe Versanddetails Seite 67.

So individuell  
wie Du selbst!

Schicke uns Dein selbstgestaltetes, 
individuelles Advents kalender-Motiv  
oder nutze über 100 Motiv-Vorlagen 

gemäß unserer Datenspezifikation und 
erhalte bereits ab 250 Stück  
Deinen ganz persönlichen  

Adventskalender.

Für sportliche Werbebotschaften!

Sport-Adventskalender
als Wand-/Tisch-Adventskalender im Hoch- oder Querformat mit stabilem 
Tiefziehteil aus 100 % recyclebarem Mono-Material mit Recyclinganteil, 24 Tür-
chen gefüllt mit Premium Vollmilchschokolade mit mindestens 35 % Kakao, 
3-fach verklebt. 

Artikel  u Nr. 110780052 Fußball-Schoko-Adventskalender mit 
24 verschiedenen Schoko-Fußballmotiven

  v Nr. 110780053 Sport-Schoko-Advents kalender mit 
12 verschiedenen Schoko-Sportmotiven

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
348 x 248 x 11 mm, ca. 

75 g

50  
Stück/ 
Karton

ca. 15 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

24 verschiedene Schoko-Fußballmotive 12 verschiedene Schoko-Sportmotive

 Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing

      Bereits ab
   250 Stück!

Füllvarianten

Eigene
Premium 

Vollmilch - 
schokoladen-  

Rezeptur

10

Datenbearbeitung    95,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1 
Proof    100,00 € für verbindliches Proof auf Wunsch

  ca. 6 Monate ca. 50 ca. 15  
 haltbar 348 x 248 x 11 mm Stück/Karton Arbeitstage nach 
  75 g  Druckfreigabe 
    

Eigene 
Premium

Vollmilch- 
schokoladen-

Rezeptur


